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BİLİMİN REHBERLİĞİNDE BİR MESLEK ÖRGÜTÜ

DD   eğerli Meslektaşlarımız,

Bir çalışma dönemini daha tamamlamış 
bulunuyoruz. 47. çalışma döneminin son İstanbul 
Bülten sayısıyla karşınızdayız. Son söylenmesi 
gerekeni ilk başta söylemek istiyoruz: Çalışma 
dönemi boyunca bültenimiz de dahil olmak üzere 
pek çok yayınla/metinle sizlere ulaşmaya çalıştık. 
Şube-üye ilişkisinin sıcak noktalarından biri olarak 
kabul edilen yayıncılık faaliyetinde sürçülisan 
ettiysek anlayışla karşılayacağınıza inanıyoruz. 
Elbette gerekçelerin hepsi bahane sayılmamalı. 
Ancak salgın döneminin a’dan z’ye bütün 
çalışmaları olumsuz yönde etkilediğini, bir yayının 
olmazsa olmazı fikri üretimin, etkileşimin sekteye 
uğradığını, bilimsel-teknik etkinliklerin olması 
gereken düzeyi yakalayamadığını, şube ve temsilcilik 
binalarımızda gerçekleşen meslektaş sohbetlerinin 
zorunluluklar nedeniyle hayli azaldığını, bu 
durumun ister istemez yayın faaliyetlerimize de 
yansıdığını ifade etmemiz gerekir. Buradaki kritik 
soru, olumsuzluğa teslim olup olunmadığıdır ki 
bu noktada Yönetim Kurulumuz, diğer kurul ve 
komisyonlarımızda görev yapan meslektaşlarımızın 
ve tabii ki personelimizin özverili çalışmalarına 
vurgu yapmak gerekiyor. Bülten başyazısı vesilesiyle 
yayın faaliyetimizin aksamadan devamını sağlayan 
herkese teşekkür etmek isteriz.

Geride bıraktığımız iki senede ne yazık ki sağlık 
sorunları belirleyiciydi. Salgın bütün hayatı altüst 
etti. Bugünden geriye, salgının insan sağlığından 
ekonomiye kadar hayatın her alanını nasıl 
etkilediğini, bireysel ve oradan hareketle toplumsal 
travmaya hangi düzeyde yol açtığını hatırlatmak 
gerekmiyor ancak bilinmelidir ki salgının olumsuz 
etkileri ülkemizin içine düştüğü ekonomik kriz 
nedeniyle daha bir katmerleşti.

Salgın, nitelikli sağlık hizmetine ulaşımın ne 
kadar önemli olduğunu göstermekle kalmadı 
aynı zamanda özellikle sağlık konusunda karşı 
karşıya kalınan sorunları ancak ve ancak bilimin 
rehberliğinde çözülebileceğini bir kez daha ortaya 
koydu.

Bilim yalnızca sağlık alanında mı sonuç değiştirici 
öneme sahip? Sosyal-siyasal düzenlemelerde, 
mühendislik disiplinlerinin uygulama alanlarında da 
bilimsel ve evrensel kabuller etkili değil mi?

Kentlerin nasıl düzenleneceği, güvenli yapı üretiminin 
nasıl sağlanacağı, başta deprem olmak üzere diğer 
afetlerin doğa olayları sınırında nasıl tutulacağı, 
yaşamın bir bütün olarak güvenli ve nitelikli hale 
nasıl getirileceğini bilim açıklamıyor mu? 

Bilim sosyolojiden mühendisliğe kadar sorunların 
tespit ve çözümünde tek yoldur. Ülkemizin karşı 
karşıya kaldığı sorunların bilimden, bilimsel 
düşünceden uzaklaşmakla doğrudan ilintili 
olduğunu ifade etmek asla nesnellikten uzak bir 
yorum değildir. Örneğin maden kazalarına, “kaza 
madenciliğin fıtratında var” şeklinde yaklaşılan 
bir ülkede Soma katliamının ve benzeri olayların 
yaşanmaması mümkün müdür? Depremin “takdiri 
ilahi” şeklinde yorumlandığı bir ülkede depremin 
can almaması mümkün müdür?

Mustafa Kemal Atatürk 1922 yılında Bursa’da 
yaptığı bir konuşmada “bilim ve fen nerede ise 
oradan alacağız” diyerek hem zamanın Türkiye’sinin 
yoksunluğuna işaret etmiş ancak diğer taraftan 
geleceği nasıl kuracağına dair önemli bir ipucu 
vermiştir. Genç Cumhuriyet bilimin ve fennin 
belirleyici konuma gelmesi için gerekli yatırımları 
yapmış, siyasal bilimlerden fen bilimlerine kadar 
hemen her alanda bilgi üretimi sağlama yolunda 
mesafe kat etmiştir.

Günümüzde mesleki alanımıza giren konular 
bağlamında karşı karşıya kaldığımız sorunların 
kaynağı Cumhuriyetin kazanımlarının, birikimlerinin 
etkisizleştirilmesi, hatta yok edilmek istenmesidir. 
Kimileri tarafından “siyaset yapmakla” itham 
edilmemiz, Cumhuriyetin kazanımlarına sahip 
çıkmamızdan kaynaklıdır ki bu hattı terk 
etmeyeceğimizin bilinmesini isteriz.

Geride bıraktığımız çalışma döneminde ve dahi 
önceki dönemlerde de Şubemiz bilimin işaret ettiği 
hedeften ayrılmamış, kente, yapı güvenliğine ve 
benzeri konulara dair yaklaşımında da bilimsel 
bakış açısını ve çağdaş mühendislik uygulamalarını 
dayanak almıştır.

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bilim ve 
çağdaş teknik yol göstericimiz olacaktır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

BİLİMİN REHBERLİĞİNDE BİR MESLEK ÖRGÜTÜ
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TMMOB

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
47. DÖNEM YÖNETİM KURULU’NUN İKİ YILLIK

(2020-2022) ÇALIŞMALARININ ÖZETİ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kentsel Dönüşüm ve Yıkımlarda İSG Açısından 
Alınması Gereken Önlemler / 13 Nisan 2020

Betonarme ve Çelik Yapılarda Korozyon ve Modern 
Korozyon Önleme Teknikleri / 27 Nisan 2020

Deprem Yalıtımlı Yapı Tasarımı (Şehir Hastanesi 
Örneği) - (Canlı Yayın) / 11 Mayıs 2020

Çelik Yapıların İmalatında Önemli Hususlar /
18 Mayıs 2020

Büyük Açıklıklı Köprüler ve Türkiye - (Canlı Yayın) /
1 Haziran 2020

Proje Yönetimi Nedir? (Proje Yönetim Seminerleri) - 
(Canlı Yayın) / 8 Haziran 2020

Dijital Çağda Proje Yönetimi (Proje Yönetim 
Seminerleri) - (Canlı Yayın) / 15 Haziran 2020

Tasarım Yönetiminin Büyük Çok Paydaşlı 
Projelerdeki Uygulamaları (Proje Yönetim 
Seminerleri) - (Canlı Yayın) / 22 Haziran 2020

Betonda Merak Edilenler (Soru - Cevap) /
26 Ekim 2020

Mühendisler İçin Yönetim Stratejileri ve Risk 
Yönetimi - (Canlı Yayın) / 9 Kasım 2020

Mega Yapılarda Uygulama Zorluklarının 
Yenilenmesine Örnekler - (Canlı Yayın) /
16 Kasım 2020

Şantiyeler İçin Kaza Önleme Programı -
(Canlı Yayın) / 23 Kasım 2020

BİM’in Proje Yaşam Döngüsündeki Yeri ve İnşaat 
4.0 İle İlişkisi / 30 Kasım 2020

Tasarım ve Yapımda Sayısal Süreçler: Beklentiler ve 
Standartlar / 7 Aralık 2020

Startup Dünyası ve Girişimcilik / 28 Aralık 2020 

Ardgermeli Köprü Yapım Metotları / 21 Aralık 2020
 
‘EPS’nin Mantolama ve İnşaat Mühendisliği 
Alanında Kullanımı / 14 Aralık 2020

Şubemiz, 47 Dönem Yönetim Kurulu olarak, iki yıllık çalışma dönemi içinde inşaat mühendisliği mesleğinin 
gelişimine katkıda bulunmak ve meslektaşlarına en iyi hizmeti verebilmek için çalışarak, özellikle meslek 

bilgisini ve deneyimini artırmak için birçok kurs, seminer, panel, sempozyum ve kongreler düzenlemiş, kitap ve 
bültenlerle önemli mesleki olayları ve gelişmeleri, üyelerine aktarmaya çalışmıştır. Aşağıda 47. Dönem Yönetim 

Kurulumuzun iki yıllık çalışma dönemi içinde yapmış olduğu çalışmalar kısaca özetlenmiştir.

MESLEKİÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ, SÖYLEŞİ VE ANMA TOPLANTILARI

ŞANTİYE MÜHENDİSLERİNE YÖNELİK SEMİNERLER / 2020
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TEKİL SEMİNERLERİMİZ / 2020

Derin Zemin İyileştirme Yöntemleri ve Uygulama 
Örnekleri / 30 Mart 2020

Yol Projelerinde Sanat Yapıları Tasarımı /
2 Nisan 2020

Yenilikçi Güçlendirme Çalışmaları / 6 Nisan 2020

Geoteknik Mühendisliğinde Sayısal Modelleme ve 
Hesaplamanın Temelleri / 9 Nisan 2020

Covid-19 Sürecinde İnşaat Mühendislerinin
Çalışma Yaşamındaki Hukuki Sorunları -
(Canlı Yayın) / 12 Nisan 2020

Deprem Etkisi ve TBDY’de Spektrum Eşdeğer 
Deprem Yükü Yöntemi / 16 Nisan 2020

İSG Seminerleri - Yapı İş Kolunda Pandemi
Yönetimi - (Canlı Yayın) / 18 Nisan 2020

İSG Seminerleri-Şantiye Yöneticileri İçin İSG 
Yönetimi - (Canlı Yayın) / 19 Nisan 2020

İSG Seminerleri-Şantiye İSG Yönetiminde Altın 
Kurallar - (Canlı Yayın) / 20 Nisan 2020

Betonarme Teknolojisinde Kritik Konular - (Canlı 
Yayın) / 25 Nisan 2020 

Türkiye’de Beton Sektörü ve Hazır Beton 
Denetimleri - (Canlı Yayın) / 30 Nisan 2020

Strateji Yönetimi ve Uluslararası İnşaat Sektöründe 
Güncel Durum (Proje Yönetim Seminerleri) - (Canlı 
Yayın) / 11 Haziran 2020

TBDY 2018’e Göre Zemin Etüdü Veri Raporu ve 
Geoteknik Rapor / 22 Ekim 2020

Hasar Tanıtımı, Çatlakların Dili ve Performansa 
Dayalı Analiz - (Canlı Yayın) / 12/19 Kasım 2020 

BİM Tabanlı Tasarım: Disiplinlerarası Yaklaşım /
3 Aralık 2020

Yapıların Yaşam Döngüsünde BİM Süreçleri: 
Uygulama Örnekler / 10 Aralık 2020

Ardgerme Teknolojisi ve Uygulama Örnekleri /
17 Aralık 2020

Kamu Yapılarında Çelik Taşıyıcı Sistem
Uygulamaları / 24 Aralık 2020
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Yapılarda Beton Çatlakları Oluşumu, Nedenleri ve 
Özel Konular (Canlı Yayın) / 2 Mayıs 2020

Yalıtım Günleri - Yapılarda Su Yalıtımı/4 Mayıs 2020 

Yalıtım Günleri - Yapılarda Yangın ve Ses Yalıtımı 
(Canlı Yayın) / 6 Mayıs 2020

Yalıtım Günleri - Yapılarda Isı Yalıtımı Semineri 
(Canlı Yayın) / 9 Mayıs 2020

Uygulamada Performansa Göre Tasarım - (Canlı 
Yayın) / 13 Mayıs 2020

Betonarme Yapılarda Deprem Sonrası Hasar Tespiti 
(Canlı Yayın) / 15 Mayıs 2020

Büyük Açıklıklı Köprüler ve Türkiye (Canlı Yayın) /
27 Mayıs 2020 

Temel Zemininin Sıvılaşması ve TBDY 2018’e Göre 
Zemin Sıvılaşma Analizleri / 26 Aralık 2020 

Betonda Boşluklar, İmalat Kusurları, Erken Yaş 
Çatlakları, Kuruma Rötresi, DEF ve ASR Çatlakları,  
Derzler ve Güncel Onarım Yöntemler/21 Ocak 2021

Çelik Yapıların Tasarım Hesap ve Yapımına Dair 
Esaslar Yönetmeliği Genel Konular / 4 Mart 2021

Çok Katlı Modüler Bina Teknolojileri/1 Kasım 2021

Betonun Geleceği: Dijitalleşme, İnovasyonlar ve 
Sürdürülebilirlik / 8 Kasım 2021

Sanal İnşaat Simülasyonu ve Proje Yönetimi, BİM 
4D Ve 5D Planlama / 15 Kasım 2021

Havalimanı İnşaatı Projelerinde Yapı İşletmesi 
Uygulamaları / 22 Kasım 2021

İnşaat Şirketlerinde Proje ve Portfolyo Yönetimi / 
29 Kasım 2021

Binaların Kullanım Halindeyken Güçlendirilmesi: 
Harici Çerçeveler, Sismik Sönümleyiciler ve Sismik 
İzolasyon Uygulamaları / 6 Aralık 2021

İstanbul’un Akıllı Şehir Yolculuğu / 13 Aralık 2021

Hafif Raylı Sistemlerin Yapım Yöntemleri /
20 Aralık 2021

Derin Aç-Kapa Yapılarda Uygulanabilecek Yapım 
Yöntemleri / 27 Aralık 2021

ŞANTİYE SEMİNERLERİ / 2021

TBDY-2018 Işığında Tasarımda Yardımcı Yazılımlar 
Seminerleri-1 -  Protastructure / 14 Kasım 2020

TBDY-2018 Işığında Tasarımda Yardımcı Yazılımlar 
Seminerleri-2 - İDECAD / 21 Kasım 2020

TBDY-2018 Işığında Tasarımda Yardımcı Yazılımlar 
Seminerleri-3 - STA4-CAD / 28 Kasım 2020 - 
NETCAD / 22 Aralık 2020

ÜRÜN TANITIM SEMİNERLERİ / 2020

DİĞER SEMİNERLER / 2020
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Patlamaya Dayanıklı Modüler Binalar/4 Kasım 2021

Geoteknik Raporlar / Projeler ve Üstyapıyla Kesişim 
Noktaları / 11 Kasım 2021

Yenilikçi Yapı Teknolojilerinde Sönümleyici
Kullanımı / 25 Kasım 2021

Tasarım Gözetimi ve Kontrolü ve Denetiminde 
Karşılaşılan Problemler / 2 Aralık 2021 

Zeminlerin İyileştirilmesi / 9 Aralık 2021

Ekim 2020’de Yayınlanan Türkiye Köprü Deprem 
Yönetmeliği’ndeki Tanımlamalar / 15 Aralık 2021

Raylı Sistem Projelerinde BİM Kullanım Alanları ve 
Proje Süreçlerine Olan Etkileri / 23 Aralık 2021

Dijital Beton: İnşaat İçin Yeni İşleme Teknolojilerini 
Sağlamak / 17 Kasım 2021

Çok Ölçekli Ayrık Hasar Teorisi - Heterojen 
Malzemelerde Kırılmanın Çok Ölçekli Modellenmesi 
İçin Yeni Bir Yaklaşım / 1 Aralık 2021

ULUSLARARASI SEMİNERLER / 2021

TEKİL SEMİNERLERİMİZ / 2021

ABC Yapı-Volimax Boşluklu Döşeme Sistemleri /
12 Ocak 2021

Allplan Engineering / 16 Kasım 2021
Allplan Bridge / 23 Kasım 2021

ÜRÜN TANITIM SEMİNERLERİ / 2021
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Pandemi Sürecinde Mühendislerin Hukuki Sorunları 
ve Özlük Hakları / 30 Mayıs 2021 

Kıyı ve Deniz Mühendisliği Konferans Serisi /
4-5 Haziran 2021

Afet Bilinçlendirme Semineri / 12 Kasım 2021

DİĞER ETKİNLİKLER / 2021

Anma Etkinlikleri: Bilim, Teknoloji, Mesleğimiz ve Demokrasi Mücadelesinde Harun Karadeniz’i Anlama ve 
Anma Etkinliği / 7 Mart 2020

Söyleşiler: Ülkemizin İlk Kadın İnşaat Mühendisi Sabiha Rıfat Gürayman Anısına İnşaat Mühendisliğinde 
Öncü Kadınlar Belgeseli Gösterimi ve Söyleşi / 8 Şubat 2020

Söyleşiler: İnşaat Mühendisliğinde Öncü Kadınlar Belgesel Gösterimi ve Kokteyl / 8 Mart 2020
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BİLİMSEL KONGRELERİMİZ

9. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansı / 2-3 Haziran 2021 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ HAFTA ETKİNLİKLERİ

19 Aralık İnşaat Mühendisleri 
Günü Özel Etkinliği - Söyleşi ve 
Yemin Töreni / 19 Aralık 2020 

19 Aralık İnşaat Mühendisleri  
Odası’nın kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri ile meslekte geride 
bırakılan yıllara 
teşekkür niyetine 
hazırlanan 
Onur Plaketleri 
ve belgelerini 
takdim ettiğimiz 
gelenekselleşen 
etkinliklerimizi 
Covid-19 salgını 

nedeniyle gerçekleştiremedik.
Meslekte 40. 50. ve 60. Yılını Dolduran 
Meslektaşlarımıza Yönelik Hazırlanan Plaket ve 
Onur Belgeleri meslektaşlarımızın adreslerine
Şube Başkanımız Nusret SUNA’nın mektubu ile 
birlikte gönderildi.
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ŞUBEMİZDE YAPILAN KAMPANYALAR - DAYANIŞMA VE ANKET ÇALIŞMALARI

Ülkemizde koronavirüs 
mücadelesi 
kapsamında bir dizi 
önlem alınmaya 
çalışılırken Şube 
Yönetim Kurulumuz 
da Şantiyelerdeki 
duruma dikkat çekmek 
amacıyla“ Şantiyelere 
Dikkat! Binlerce 
Mühendis ve İşçi Tehdit 
Altında Bulunuyor” 
diyerek karar mercilerini 
uyarmaya çalıştı ve 
25 Mart 2020’de 
yapılan bu açıklama 
aynı zamanda Şube 
Başkanımız Nusret 

SUNA’nın sesiyle de tüm meslektaşlarımıza çağrı 
mesajı olarak paylaşıldı.

Şantiyelere Dikkat! Binlerce Mühendis ve İşçi 
Tehdit Altında Bulunuyor - (İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi tarafından, şantiyelerin 
virüsle mücadele kapsamında gerçek durumu ile 
ilgili yapılan açıklama. 24 Mart 2020)

Çevre ve Şehircilik Yetkilileri’ne - Acil Çağrı -
27 Mart 2020: 26 Mart 2020 tarihinde Şubemiz 
tarafından hazırlanan “Şantiyelerde Alınması 
Gereken Önlemler Nelerdir” başlıklı video sosyal 
medyada paylaşılarak bilgilendirme paylaşımlarına 
devam edildi.

Şantiyeler Denetlensin, Uygun Olmayan Şantiyeler 
Çalışanların Özlük Hakları Korunarak Durdurulsun - 
31 Mart 2020

Şantiyelerin Denetlenmesi İçin Sahada Eğlence Mi 
Düzenlemeliyiz? - 30 Mart 2020

Şantiyelerde Koronavirüs Önlemleri ve İşten 
Çıkarmalarla İlgili Olarak Yapılan Değerlendirme - 
10 Nisan 2020

15 Nisan 2020’de dünyayı etkisi altına alan 
koronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle binlerce 
insanın yaşamını yitirmesi, ülkemizde virüsün 
artarak yayılması ve ülke genelinde şantiyelerin 
faaliyetlerine devam etmeleri; meslektaşlarımızın 
ve işçilerin hastalık riski ile karşı karşıya olması 
nedeniyle Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
İstanbul Valiliği, 39 İlçe Kaymakamlığı, İBB, 39 

İlçe Belediye Başkanlığı, OSB’ler, Serbest Bölge, 
ÇŞB İl Müdürlüğü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
İl Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü dahil olmak 
üzere ilgili kurumların tamamına şantiyelerdeki 
denetimlerin gerçekleştirilmesi hususu ilgili yazı 
gönderilmiştir.

Dayanışmayı Büyütüyoruz: 27 Mart 2020 tarihinde 
Şube Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan 
“Dayanışmayı Büyütüyoruz” mesajı ile 65 ve üstü 
yaş grubuna dahil meslektaşlarıyla dayanışma 
ilişkisi amacıyla hafta boyunca 65 ve üstü yaştaki 
üyelerimiz aranmış ve yardımlaşma kanalları 
harekete geçirilmek üzere çalışmalara başlanmıştır. 
65 yaş üstü ile başlatılan “Dayanışmayı 
Büyütüyoruz” mesajı 55 yaş üstü ve 45 yaş 
üstü üyelerimizle devam etti. Salgın sürecinde 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
meslektaşlarımızın yanında olduğumuz, omuz 
omuza vererek karanlığı geride bırakacağımız ve 
bu meşakkatli günleri birbirimize destek olarak 
atlatacağımız meslektaşlarımızla paylaşıldı. 

Koronavirüs Etkilenme ve Değerlendirme Anketi 
(Anket Linki Üyelerimize Mail Atılmıştır) -
17-29 Nisan 2020

İmza Kampanyası/15 Haziran - 5 Temmuz 2020: 
İnşaat mühendisliği kontenjanların azaltılması ve 
başarı sıralamasının 50.000 olarak değiştirilmesi 
için 15 Haziran - 5 Temmuz 2020 tarihlerinde 
sosyal medyada imza kampanyası gerçekleştirildi.  
Kampanyada 26.439 imza toplandı. 

İnşaat Mühendisliği Bölümlerine Giriş İçin 
Belirlenen En Düşük Başarı Sıralaması 50.000 
Olarak Değiştirilmelidir - 11 Haziran 2021:  
Açıklamada “İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak acilen yeni eğitim döneminde İnşaat 
Mühendisliği bölümlerinde eğitim alınabilmesi için 
asgari başarı sırasının 50.000 olarak değiştirilmesi 
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ve yeterli akademisyen kadrosu ve imkânları 
olmayan bölümlerin kapatılması ve kontenjanların 
azaltılması gerektiğini Yüksek Öğretim Kuruluna 
hatırlatıyor, bahse konu talebimiz için kararlı bir 
şekilde mücadele edeceğimizi bütün kamuoyuna 
duyuruyoruz” denildi.

Onurlu ve Güvenceli Bir Meslek Hayatı En Temel 
Talebimizdir - 16 Temmuz 2020: Açıklamada 
“Ülkemizde İnşaat Mühendislerinin işsiz kalmasının 
izah edilemeyecek bir durum olduğunu, işsizliğin 
ve güvencesiz çalışma koşullarının kader değil 
sömürü çarkının bir parçası olduğunu, yaşadığımız 
sorunların çözümünün neler olduğunu bildiğimizi 
ifade ediyor, bu sorunların çözümü olan taleplerimizi 
daha önce defalarca açıkladığımız gibi yine ve 
ısrarla tekrar hatırlatıyoruz.” denildi.

Sesimizi Duyan Yök Mü? Nitelikli İnşaat 
Mühendisliği Eğitimi İstiyoruz! - 22 Temmuz 
2020: TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’na bağlı 
Şubeler tarafından 2020 Haziran ayında “İnşaat 
Mühendisliği Programları Asgari Başarı Sıralaması 
50.000 Olsun. Kontenjanlar Azaltılsın.” başlığıyla 
bir imza kampanyası düzenlendi.  

Salgın Koşullarında Şantiyeler Çalışma Kamplarına 
Dönüştürülmemelidir! - 20 Ağustos 2020: Şube 
Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan açıklamada 
ülke genelindeki tüm işyerlerinde gerekli tüm iş 
sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin alınmasının yasal 
bir zorunluluk olduğu ve ilimiz genelinde bulunan 
şantiyelerde gerekli önlemlerin alınıp alınmadığına 
dair denetimler yapılması gerektiği vurgulandı. Ve 
sosyal medyada meslektaşlarımız için taleplerimiz 
duyuruldu.

Şantiye Şefliği Kampanyası: Odamız tarafından 
“Her Şantiyeye Bir Şef” başlığı ile düzenlenen 
kampanya kapsamında Türkiye genelinde tüm 
şubelerce eş zamanlı düzenlenen basın açıklaması 
25 Şubat 2021 tarihinde Şubemizin konferans 
salonunda gerçekleşti.

“HER ŞANTİYEYE BİR ŞEF” Başlıklı Kampanyaya 
İlişkin Pankart ve Afişler Şube ve Temsilcilik Bina 
Cephelerine, Gönderilen Kurumlara Asıldı -

25 Şubat 2021: 
Odamız tarafından 
“Her Şantiyeye 
Bir Şef” başlığı 
ile düzenlenen 
kampanya 
kapsamında 
“Her Şantiyede 

Bir Şef” başlığı ile hazırlanan pankartlarımız 
Şubemiz Karaköy Hizmet Binasına, Bakırköy, 
Kadıköy temsilcilik binalarımıza asıldı. Ayrıca 
hazırlanan afiş çalışmaları da bina içlerine asıldı 
ve hazırlamış olduğumuz afişlerimiz İstanbul’daki 
İBB dahil tüm belediyelerin İmar ve Şehircilik Daire 
Başkanlıklarına gönderildi ve ilgili panolara asılması 
sağlandı.

“#1santiye1sef” Twitter Etiket Kampanyası -
5 Mart 2021:  Kampanya çalışmaları kapsamında 
Twitter’de  #1santiye1sef etiketiyle 5 Mart 2021 
tarihinde saat 21.00’da kampanya düzenlendi. 
Kampanya’da “uzmanlık gerektiren şantiye şefliği 
sağlam binaların, işçi sağlığının ve hayatımızın 
güvencesidir”, “Gelecekte doğa olaylarının afete 
dönüşmemesi için mühendislik hizmetleri asli 
görev kabul edilmelidir”, “Mevzuat düzeltilsin. 
Her şantiyeyi bir şantiye şefi yönetsin”, “Şantiye 
şefliği tam zamanlı bir görevdir, kağıt üzerinde 
kalmamalıdır” gibi 20.000’i aşan paylaşımlar 
yapıldı. Meslektaşlarımıza ve duyarlı yurttaşlarımıza 
#1santiye1sef etiketine vermiş oldukları destek için 
teşekkür ederiz. 

Kampanya Kapsamında Milletvekillerine, Meclis 
Grupbaşkan Vekillerine, Parti İl Başkanlarına ve 
Belediye Başkanlıklarına Mektup Yazıldı.

‘’Her Şantiyeye Bir Şef’’ Kampanyamıza İlişkin 
Meclise Kanun Teklifi Sunuldu - 9 Mart 2021

İnşaat Mühendisleri Odası Çözüm Ortağı Olarak 
Görülmelidir - 18 Mart 2021: Şubemiz Üyesi 
ve İstanbul Milletvekili Hayrettin Nuhoğlu TBMM 
Deprem Komisyonunda Çevre ve Şehircilik 
Bakanına hitaben mesleğimiz, meslek alanlarımız 
ve şantiye şefliği kampanyamız ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu.

Avcılar Belediye Başkanlığı Şantiye Şefliği 
Kampanya Toplantısı - 30 Mart 2020: 
Avcılar Belediye Başkanlığı ile Şantiye Şefliği 
Kampanyasına dair 30 Mart 2021 tarihinde 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
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MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARIMIZ

ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANLIK KURSLARI: 
Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi kursları 
pandemi öncesinde 9-10-11 Mart 2020 tarihinde 
Karaköy Hizmet Binamızda gerçekleşti. Pandemi 
sonrasında zoom üzerinden gerçekleşen 
kurslarımızın tarihleri sırasıyla aşağıda belirtilmiştir. 
 
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-1) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 01.02.2021- 04.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-2) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 08.02.2021-11.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-3) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 09.02.2021-12.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-4) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 16.02.2021-19.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-5) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 22.02.2021-25.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-6) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 23.02.2021-26.02.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-7) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 23.03.2021-26.03.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-8) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 06.04.2021-09.04.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-9) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 19.04.2021-22.04.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-10) BEP-TR2 
YAZILIMI EĞİTİMİ / 14.06.2021-18.06.2021
• ONLINE İMO İSTANBUL ŞUBE (2021-11) BEP-TR2 

YAZILIMI EĞİTİMİ / 28.06.2021-31.06.2021

• Deprem Yalıtımlı Binaların Tasarımına Giriş Kursu 
(Online) / 15/22/29 Aralık 2020

• Excel İleri Düzey Kursu Online / 12 Aralık 2020

• Sap 2000 Kursu / 17/18 Aralık 2020

• Online Ms Project Kursu
16-17/23-24/30-31 Ocak 2021

• Online İş Programlama ve Maliyet Kursu
22 Şubat - 3 Mart 2021

• Online Plaxis 2d Temel Eğitim Kursu
6 -14 Mart 2021 

• Geoteknik Bölgesel Eğitimi Sınavı Yapıldı
2/24 Ekim / 13 Kasım 2021

• Performansa Bağlı Yapısal Tasarım Kursu (Online)
23 Kasım / 14 Aralık 2021

• Deprem Yalıtımlı Binaların Tasarımına Giriş Kursu 
22 Kasım / 13 Aralık 2021

• Mesleğe Hazırlık Temel Eğitimi
29 Kasım 2021 - 3 Ocak 2022
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ŞUBEMİZ, ÖRGÜTÜMÜZ, ANAKENT TEMSİLCİLİKLERİ

TEMSİLCİLİK KURULU: Elif ERSOY, (Temsilci) / 
Mustafa Sabri KURAL (Temsilci Yrd.) / Necar UĞUR  
(Temsilci Yrd.) Ali Caner MENGÜNOĞUL (Temsilci 
Yrd.) / Mehmet ERZİ (Temsilci Yrd.)

• 11 Mart 2020 yılında Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından pandemi ilan edilen koronavirüsün 
(Covid-19) neden olduğu salgın sonucunda sokağa 
çıkma yasağı ilan edilmiş, İnşaat Mühendisleri 
Odası 17.03.2020 - 30.06.2020 tarihleri arasında 
pandemi dolayısıyla, Temsilcilikleri kapatılarak, 
Şubeden nöbet usulü çalışmalarına devam etmiştir.
• Bakırköy Temsilcilik Kurulu Yenileme Toplantısı / 
22 Haziran 2020 
• Bakırköy Temsilciliği Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 14-21 Ağustos 2020
• TMMOB tarafından Cumhurbaşkanı’nın “meslek 
örgütlerinin seçim sistemlerinin değiştirilmesi” 
konusundaki açıklamalarına karşı yürütülen 
çalışmalar kapsamında hazırlanan pankartlar 
Temsilciliğimizin bulunduğu bina cephesine asıldı.
• “Her Şantiyeye Bir Şef, Bir Şantiyeye Bir 
Şef” kampanyası, 25 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen eş zamanlı basın açıklamalarıyla, 
tüm Şube ve Temsilciliklerle birlikte Bakırköy 
Temsilciliği’nde de başlamış, Avrupa yakasında 
bulunan belediyelere, inşaat firmalarına afişler 
gönderilmiştir. Afişler Belediye binalarında asılmıştır.
• Bakırköy Temsilcilik Kurulumuz Birinci Toplantısını 
Yaptı / 31 Ağustos 2020
• Avcılar Belediye Başkanlığı İle Şantiye Şefliği 
Kampanya Toplantısı / 30 Mart 2021 

• Bakırköy Temsilciliği Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 16-20 Ağustos 2021
• 99 Depreminin 21. Yıldönümünde “Deprem 
Sallayacak, Biz Sallanmayalım” Forumu /
18 Ağustos 2020
• İBB-İstanbul Vizyon 2050-Strateji Belgesi - Konut 
Çalıştayı / 7 Aralık 2021
• İBB- İstanbul Vizyon 2050 - Köklü, Yenilikçi ve 
Güvenli Mekânlar Çalıştayı / 10 Aralık 2021
• Bakırköy Temsilciliğinde İlçe Sorumluları ile 
Toplantı / 15 Aralık 2021
• Meslek Tanıtım Günleri / 21/23/28 Aralık 2021

BAKIRKÖY TEMSİLCİLİĞİ
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TEMSİLCİLİK KURULU: Murat ANTİK (Temsilci) / 
Özgür DURMUŞ (Temsilci Yrd.) / Duygu DEMİRKAN 
(Temsilci Yrd.) /Eşref AKBAL (Temsilci Yrd.) / Fırat 
AKTÜRK (Temsilci Yrd.)

• Kadıköy Temsilcilik Kurulu Yenileme Toplantısı / 
27 Haziran 2020
• Kadıköy Temsilciliği Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 14-21 Ağustos 2020
• TMMOB tarafından Cumhurbaşkanı’nın “meslek 
örgütlerinin seçim sistemlerinin değiştirilmesi” 
konusundaki açıklamalarına karşı yürütülen 
çalışmalar kapsamında hazırlanan pankartlar 
Temsilciliğimizin bulunduğu bina cephesine asıldı.
• “Her Şantiyeye Bir Şef, Bir Şantiyeye Bir 
Şef” kampanyası, 25 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen eş zamanlı basın açıklamalarıyla, 
tüm Şube ve Temsilciliklerle birlikte Kadıköy 
Temsilciliği’nde de başlamış, Anadolu yakasında 
bulunan belediyelere, inşaat firmalarına afişler 

gönderilmiştir. Afişler belediye binalarında, DSİ 7. 
Bölge Müdürlüğü binasına asılmıştır.
• Şube Yönetim Kurulumuz Kadıköy ve Bakırköy 
Temsilcilik Kurul Üyeleriyle Ortak Toplantısı
5 Mayıs 2020
• Şube Yönetim Kurulu Kadıköy ve Bakırköy 
Temsilcilik Kurul Üyeleriyle Ortak Toplantı / 27 Ekim 
2021
• Kadıköy Temsilciliği Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 16-20 Ağustos 2021

KADIKÖY TEMSİLCİLİĞİ

TEMSİLCİLİK KURULU: Mustafa PERÇEMLİ 
(Temsilci) / Nurdan SEVER (Temsilci Yrd.) / Erkut 
KORUCUOĞLU (Temsilci Yrd.) / Aytaç İŞCAN 
(Temsilci Yrd.) / Uygar ATASOY (Temsilci Yrd.)

• Silivri Temsilcilik Kurulu Yenileme Toplantısı / 28 
Haziran 2020 

• Silivri Temsilciliği Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 17-19 Ağustos 2020
• Silivri Temsilcilik Kurulumuz Silivri Kaymakamını 
Ziyaret Etti / 8 Eylül 2020
• Silivri Belediye Meclis Üyelerinden 
Temsilciliğimize Ziyaret / 7 Aralık 2021

SİLİVRİ TEMSİLCİLİĞİ
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• Şubemiz Karaköy Binasında Deprem Sergisi /
14-21 Ağustos 2020

• Taksim Sanat Galerisi Deprem Sergisi ve Broşür 
Dağıtımı / 19-26 Ağustos 2020

• 17 Ağustos 1999 Depremi’nin 21. Yılında 
Deprem Afişlerimiz Billboardlarda ve Modyo 
Ekranlarında Yer Aldı / 13-20 Ağustos 2020

• Şubemizin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
yapmış olduğu yazışma neticesinde İBB tarafından 
İstanbul kentinde yaşayanlara deprem farkındalığını 
oluşturmak için Şubemizde hazırlanan deprem 
konulu afişlerin İstanbul’un çeşitli yerlerinde (50 
billboard) yayınlanması uygun görülmüştür. 

• “17 Ağustos 1999 Depremi’nin 21. Yılında 
Beklenen İstanbul Depremi’nin Afete Dönüşmesine 
Engel Ol!” sloganıyla oluşturduğumuz afişler 
billboardlarda 16-22 Ağustos 2020 tarihlerinde 
İstanbul’un çeşitli ilçelerinde ve semtlerinde 
sergilendi ve sosyal medyada (Twitter, Facebook 
ve Instagram) yayınlandı. Aynı zamanda Şubemiz 
tarafından hazırlanan deprem konulu kısa video 
sunumlarımız İBB’nin toplu taşım araçlarında yer 
alan MODYO ekranlarında 17-23 Ağustos 2020 
tarihlerinde kamuoyu ile paylaşıldı.   

• 16-20 Ağustos 2021 tarihlerinde 17 Ağustos 
Kocaeli Depremi’nin 22. Yılı nedeniyle düzenlenen 
etkinlikler kapsamında Şube binamız önünde 
stantlar kuruldu. Binamız önüne kurulan stantlarda 
deprem konulu broşürler dağıtıldı ve bina önüne 
yerleştirilen televizyon ekranlarından deprem 
konulu videolar yayınlandı. Açık Hava Sineması 
Etkinlikleri (17-18-19 Ağustos 2021), Fotoğraf Proje 
Atölyesi Kent ve Yaşam Sergisi yapıldı. 17 Ağustos 
1999 Depremi’nin 22. Yılında Deprem Afişlerimiz 
Billboardlarda ve Modyo ekranlarında yer aldı (16-
20 Ağustos 2021).

ŞUBEMİZDE DEPREM ETKİNLİKLERİ / 2020/2021
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Odamız tarafından düzenlenen ve katılmış 
olduğumuz kurul-komisyon çalışmaları ve toplantıları 
aşağıdadır.

• İMO Referans Belgesi Kurulu 2 Toplantısı
2 Mayıs 2020
• İMO Meslek İçi Eğitim Kurulu 6. Toplantısı
22 Nisan 2020
• İMO Yönetim Kurulu İle Şube Başkanları 5. Ortak 
Toplantısı / 25 Nisan 2020 
• İMO Yönetim Kurulu İle Şube Başkanları 6. Ortak 
Toplantısı / 15 Mayıs 2020 
• Halkbank’tan Üyelerimize Destek Kredisi 
Oluşturuldu / 5 Haziran 2021
• İMO Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları Ortak 
Toplantısı / 12 Haziran 2020
• İMO Yönetim Kurulu ve Referans Belgesi Kurulları 
Ortak Toplantısı / 13 Temmuz 2020
• İMO Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları Ortak 
Toplantısı / 6 Ağustos 2020
• Şubemizin 47. Dönem Genel Merkez Genel Kurul 
Delegeleriyle Zoom Ortamında Toplantıları
27 Ağustos/8 Eylül/15 Eylül/6 Ekim 2020
• İMO Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları Ortak 
Toplantısı / 9 Eylül 2020
• İMO 46. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı
14 Eylül 2020
• İMO 47. Dönem Olağan Genel Kurulu
19-20 Eylül 2020 / Ankara
• 47. Dönem İMO Yönetim Kurulu ve Şube 
Başkanları Ortak Toplantısı / 21 Ekim 2020
• İMO Şantiye Şefliği Çalışma Grubu Toplantısı
12 Kasım 2020
• İMO Meslek İçi Eğitim Kurulu Toplantısı
13 Kasım 2020
• İMO 47. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı
14 Kasım 2020
• İMO Mesleki Değerlendirme Kurulu Toplantısı
17 Kasım 2020
• İMO Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
Toplantısı / 20 Kasım 2020
• Odamızın Depreme Karşı Alınabilecek Önlemler 
Raporu TBMM’de Sunuldu / 23 Aralık 2020
• İMO Sayman Üyeler 1. Ortak Toplantısı
6 Ocak 2021
• İMO İstihdam Çalışma Grubu 1. Toplantısı
7 Ocak 2021
• Türkiye Mühendislik Haberleri Dergisi Yayın Kurulu 
1. Toplantısı / 7 Ocak 2021
• İMO Laboratuvar Hizmetleri Komisyonu
1. Toplantısı / 7 Ocak 2021
• İMO Geoteknik Uzmanlık Kurulu 1. Toplantısı
8 Ocak 2021

• Afet Riski Altındaki Alanlar ve Kentsel Dönüşüm 
Komisyonu 1. Toplantısı / 12 Ocak 2021
• İMO Asgari Ücret Çalışma Grubu 1. Toplantısı
15 Ocak 2021
• İMO Ulaştırma Kurulu 1. Toplantısı / 15 Ocak 
2021
• İMO Bilirkişilik Kurulu 1. Toplantısı / 19 Ocak 
2021
• İMO Hidrolik ve Su Yapıları Uzmanlık Kurulu
1. Toplantısı / 20 Ocak 2021

GENEL MERKEZLE İLİŞKİLER
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• İMO Yapı Denetim Komisyonu 1. Toplantısı
20 Ocak 2021
• İMO Kıyı - Deniz Uzmanlık Kurulu 1. Toplantısı
26 Ocak 2021
• İMO Yapı Uzmanlık Kurulu 1. Toplantısı / 27 Ocak 
2021
• İMO İnşaat Yönetimi Uzmanlık Kurulu 1. Toplantısı 
29 Ocak 2021
• İMO İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu 
Toplantısı / 3 Şubat 2021
• İMO Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları 
Ortak Toplantısı / 6 Şubat 2021
• Üniversitelerin İnşaat Mühendisliği Bölüm 
Başkanları İle Toplantılar / 25 Şubat / 17 Mart 
2021
• İMO Afet Hazırlık ve Müdahale Kurulu Örgüt İçi 
Eğitimi Yapıldı / 3 Mart 2021
• İMO Şube Sekreter Üyeleri ve Şube Sekreterleri 
Ortak Toplantısı / 17 Mart 2021
• İMO Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği, Şiddet ve 
Ayrımcılık Eğitimi / 17 Mart / 8 Nisan 2021
• İMO 18. Teknik Kongre Çalışmaları / 25 Mart 
2021
• İstanbul Sözleşmesi’nden Vazgeçmiyoruz
20 Mart 2021
• İMO Meslek İçi Eğitim Kurulu ve Şube Meslek 
İçi Eğitim Kurullarından Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ortak Toplantısı / 24 Nisan 2021
• Türkiye’de İnşaat Mühendisleri Gerçeği: İş, 

İstihdam ve İşsizlik Raporu Yayımlandı / 6 Mayıs 
2021 
• İMO 47. Dönem 2. Danışma Kurulu / 8 Mayıs 
2021
• İMO Muhasebe Personel Eğitimi Gerçekleştirildi
20 Mayıs 2021
• Şantiye Şefliği Yönetmeliği Acilen Revize Edilmeli, 
İstisnai Durumlar Harici Tam Zamanlı Şantiye 
Şefliğine Geçilmelidir / 28 Mayıs 2021
• İMO Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları
2. Ortak Toplantısı / 27 Haziran 2021
• İMO Mobil Uygulaması yayına alındı.
• Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmeliğe İlişkin 
Öneriler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na Gönderildi
25 Ekim 2021
• İMO Türkiye İnşaat Mühendisliği 18. Teknik 
Kongre ve Sergisi / Kasım 2022, İstanbul
• İMO 47. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı
20 Kasım 2021
• İMO Marmara Bölge Toplantısı / 25 Aralık 2021
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İstanbul Bülten, Şube çalışmalarımızın periyodik 
olarak duyurulmasında, meslektaşlar arasında 
iletişim kurulmasında önemli bir rol üstlenen, yayın 
organımızdır. Sektörden haberler ve mühendislik 
mesleğine yönelik araştırma ve incelemelerin yer 
aldığı ‘İstanbul Bülten’, meslektaşların görüşlerine 
yer vermekte ve meslektaşlar arasında önemli bir 
köprü kurarak, tartışma atmosferi oluşturmaktadır.   
İki ayda bir yayınlanan İstanbul Bülten, günümüze 
değin 2020-2022 yıllarında 12 sayı (158-169)  
ve 2022 yılının ilk sayısı (170) yayınlanmıştır.  
Gelişmeleri takip ederek önemli bilgileri aktarmaya, 
bu dönemde de devam eden bültenimiz, 48 sayfa 
olarak basılmış ve üyelerimize (dijital olarak) 
gönderilmiştir. 
Yayın Kurulu üyeleri (Nusret SUNA, Murat Serdar 
KIRÇIL, Murat ANTİK, Elif ERSOY, Özer OR, 

Rezan BULUT, Funda KILINÇ SUVAKÇI) ve bülten 
çalışanlarının özverili çalışmalarıyla titizlikle 
hazırlanan İstanbul Bülten, genel çizgisini koruyarak 
kalitesini en yüksek düzeye ulaştırmak için 
çabalamıştır. 

YAYINLAR - İLETİŞİM

İSTANBUL BÜLTEN 

AJANDA ve MASA TAKVİMİ: İçinde mesleki 
bilgilere yer verilen ve meslektaşlarımızın el kitabı 
olarak benimsediği ajandamız ve Masa Takvimimiz 
2021 ve 2022 için Şubemiz tarafından basılmış ve 
üyelerimize dağıtımı sağlanmıştır.   

KÜTÜPHANE: Üyelerimize daha faydalı olabilmesi 
için kütüphanemizdeki kitaplar bilgisayar ortamında 
bulunmaktadır. Kütüphanede bulunan kitaplar, web 
sayfamızdan da görülebilmektedir.  

WEB SAYFASI - http://istanbul.imo.org.tr: Odamız 
tarafından hazırlanan web sayfasına, etkinlik 
ve duyurularımız düzenli olarak aktarılarak web 
sayfamızın güncelliği sağlanmıştır. Web sayfamızda 
Şubemizde bugüne değin yapılan meslekiçi eğitim 
seminerleri, kurs notlarına da yer verilirken, 

İstanbul Bülten’in yeni ve 
eski sayıları, ayrıca yeni 
çıkan kitaplar da sitemizde 
sunulmuştur.  

SOSYAL MEDYA: Facebook 
sayfamız ve Twitter 
sayfalarımızın güncel 
tutulması sağlanmıştır. 
Bütün etkinlik 
duyurularımız anında 
sayfalarımıza konularak 
üyelerimize ulaşmasına 
özen gösterilmiştir. 
Facebook sayfamız 

24 Aralık 2011 tarihinde açılmış, sayfamızın 
beğeni sayısı bugün 7828’ye ulaşmıştır. Yine 
yakın tarihlerde açılan twitter sayfamızdaki takipçi 
sayımız bugün 7374 kişiye ulaşmıştır. Instagram 
sayfamız 11200 takipçiye ulaşmıştır. Ayrıca 
Şubemizin Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
tarafından açılan İMO İstanbul Şube Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu facebook grup sayfası 124 
üyesi ile çalışmalarını sosyal medya aracılığı ile 
duyurmaktadır.

www.facebook.com/imoistanbulsube

http://twitter.com/imoistanbulsube

www.youtube.com/user/imoistanbulsube

Instagram:imoistanbul 

https://www.linkedin.com/in/imo-istanbul-şube-
4438a64a/
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• Afete Hazırlık ve Müdahale Kurulu Toplantıları:
23 Ocak / 20 Şubat / 27 Mart / 24 Nisan / 29 
Mayıs / 9 Haziran / 3 Temmuz / 9 Eylül / 7 Ekim 
2021 / 12 Ocak 2022
• Bilirkişilik Komisyonu Toplantıları: 22 Ocak / 
25 Şubat / 1 Nisan / 20 Mayıs / 24 Haziran / 16 
Eylül / 18 Kasım 2021
• Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
Toplantıları: 18/27 Ocak /3/19 Mart / 14 Temmuz 
/ 5 Ağustos 2021
• İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu Toplantısı:
13 Haziran 2021
• İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma Grubu 
Toplantıları: 22 Mart / 5/19 Nisan 2021 / 10/31 
Mayıs / 21 Haziran / 5 Temmuz / 2/16 Ağustos / 
4 Ekim 2021
• Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu & İşsizlik 
ve Özlük Hakları Çalışma Grubu Ortak Toplantıları:
2/27 Eylül 2021
• Meslek İçi Eğitim Kurulu Toplantıları: 10 Mart / 
19 Ekim 2020 / 8 Ekim 2021
• Mesleki Denetim Kurulu Toplantıları: 18 Kasım / 
2 Aralık 2020 / 20 Ocak / 3/24 Şubat / 19 Mart / 
21 Nisan / 26 Mayıs 2021
• Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
Toplantıları: 19 Kasım / 10 Aralık 2020 / 7 Ocak / 
11 Şubat / 18 Mart 2021
• Genç-İMO Toplantıları: 15 Şubat / 24 Haziran 
2020
• İnşaat Mühendisliği Öğrenci Atölyesi “Tunnel 
2’’: 29 Şubat / 7 Mart / 8 Nisan 2020

• Genç-İMO-Staj Komisyonu Toplantısı: 25 Mart 
2021
• Genç-İMO İstanbul Şube Online Staj Programı 
Oryantasyon Toplantıları: 30 Haziran / 3 Temmuz 
2021
• Online Staj Programı: 5 Temmuz / 18 Ağustos 
2021
• Genç-İMO İstanbul Örgütlenme Toplantısı:
12 Aralık 2021
• Genç-İMO İstanbul Tanışma Kahvaltısı: 14 Kasım 
2021 
• Genç-İMO Okul ve Sınıf Temsilcileri İle 
Dayanışma Kokteyli: 12 Aralık 2021
• Şantiye Mühendisleri Çalışma Komisyonu 
Toplantıları: 3 Şubat / 3 Mart / 8 Nisan / 27 
Mayıs 2021
• Yayın Kurulu Toplantıları: 25 Ocak / 2 Nisan 
2021

KURUL-KOMİSYON VE ÇALIŞMA GRUPLARI
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BASIN AÇIKLAMALARI

47. dönemde kent, ülke ve mesleğimizle ilgili 
Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılan basın 
açıklamaları aşağıdadır.

Kadınların Özgürlük ve Eşitlik Mücadelesini 
Yükselteceğiz! / 8 Mart 2020

Ücretsiz, Nitelikli ve Yaygın Sağlık Hizmeti En 
Temel İnsan Hakkıdır / 20 Mart 2020 

Kanala Değil! Halka Bütçe! / 26 Mart 2020

Sosyal Devlet: Bugün Değilse Ne Zaman? /
1 Nisan 2020

Pandemi İle Mücadele Rant Fırsatı Olarak Görülemez 
(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Tarafından, İstanbul’da Yapılacağı İlan Edilen Sahra 
Hastanesi İle İlgili Açıklama. 13 Nisan 2020)

Doğal Koruma Alanları Talana Açıldı - (Korunan 
Alanların Kullanımına İlişkin Değişiklikle İlgili Olarak 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 
Yapılan Açıklama. 20 Mart 2020)
 
Nevruz Sadece Baharı Değil, Sağlığı ve Barışı Da 
Müjdelesin / 21 Mart 2020

Mesleğimizi İtibarsızlaştıran Bu Zihniyeti 
Kınıyoruz! / 11 Nisan 2020

Sonsuza Kadar Ulusal Egemenlik ve Demokrasi - 
23 Nisan 2020

Salgın Günlerinde Daha Güçlü Bir Şekilde Yaşasın 
1 Mayıs / 30 Nisan 2020

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı Kutluyoruz! / 18 Mayıs 2020

TMMOB Yasa Değişikliği Girişimi İle İlgili Şube 
Yönetim Kurulumuzun Açıklaması/22 Mayıs 2020

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasına Bağlı 
Şubelerinin TMMOB Kanununun Değiştirilmek 
İstenmesi Girişimi Üzerine Yaptığı Ortak Açıklama 
/ 18 Mayıs 2020

Bizimdir Bu Sokaklar, Alanlar, Kentler! / 31 Mayıs 
2020

Şube Yönetim Kurulumuzun Bayram Mesajı /
23 Mayıs 2020

Mustafa Ürgüplü’yü Özlem Ve Saygıyla Anıyoruz!
30 Mayıs 2020

İnşaat Mühendisliği Bölümlerine Giriş İçin 
Belirlenen En Düşük Başarı Sıralaması 50.000 
Olarak Değiştirilmelidir / 1 Haziran 2021

Yaşanacak Acıların Vebali Önlem Almayanların 
Omzundadır - (İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Tarafından Son Günlerde Meydana Gelen 
Depremlerle İlgili Yapılan Açıklama. 26 Haziran 2020)

Madımak Katliamında Yitirdiklerimizi Özlemle 
ve Saygıyla Anıyoruz - (İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nun 2 Temmuz 
Katliamı Dolayısıyla Yaptığı Açıklama. 2 Temmuz 
2020)

Sesimizi Duyan Yök Mü? - Nitelikli İnşaat 
Mühendisliği Eğitimi İstiyoruz! / 22 Temmuz 2020
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Onurlu ve Güvenceli Bir Meslek Hayatı En Temel 
Talebimizdir / 16 Temmuz 2020

Rant Mı, Hayat Mı? İstanbul’un Gündemi “Kanal 
İstanbul” Değil Depremdir! - (İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi Tarafından 17 Ağustos 1999 
Depreminin 21. Yıldönümü Dolayısıyla Yapılan 
Açıklama. 13 Ağustos 2020)

Geçmişi Olmayanın Geleceği Olamaz - (Galata 
Kulesi’nde Restorasyon Adı Altında Yapılan Tahribatla 
İlgili İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Tarafından Yapılan Açıklama. 18 Ağustos 2020)

Geçmiş Olsun Giresun / 30 Ağustos 2020

Ne Zaferi Unutacağız Ne De Cumhuriyet’e Sahip 
Çıkmaktan Vazgeçeceğiz / 28 Ağustos 2020

Barış Talebi Bir Halk Manifestosudur / 31 Ağustos 
2020

Ders Alınmamasının Bedelini Canımızla Ödüyoruz 
- (2011 Van Depreminin Yıldönümünde, İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 
Yapılan Açıklama. 23 Ekim 2020)

Demokratik, Laik Cumhuriyet İlelebet Yaşayacak / 
29 Ekim 2020

12 Kasım’dan 30 Ekim’e; 1999 Düzce 
Depreminden 2020 İzmir’e: Değişen Ne Var? -
(İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Tarafından, 12 Kasım 1999 Düzce 
Depremi’nin Yıldönümünde Yapılan Açıklama. 12 
Kasım 2020)

İnşaat Mühendisleri Demokratik, Özerk Üniversite 
Mücadelesinin Yanındadır - (İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi Tarafından Boğaziçi 
Üniversitesi’nde Yaşanan Gelişmelerle İlgili Yapılan 
Açıklama. 6 Ocak 2021)

Elazığ Depreminin Yıldönümünde Bir Kez Daha 
Soruyoruz: Yaşanacak Acıların Vebali Kimin 
Omuzunda? - (Elazığ Depreminin Yıldönümü 
Dolayısıyla İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından Yapılan Açıklama. 24 Ocak 2021)

Toplumcu-Yurtsever Mühendislik Mücadelesinin 
Simge İsimlerinden Zeki Erginbay’ı Unutmadık, 
Unutmayacağız / 2 Şubat 2021

Canan Tosun Yalnız Değildir!.. / 22 Şubat 2021

İstanbul’un Tarihi ve Kültürel Mirası Tehdit Altında
(İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 
Kentin Tarihi Mirasının Karşı Karşıya Bırakıldığı 
Tehlikeyle İlgili Yapılan Açıklama. 9 Nisan 2021)

Mimar Sinan Rehberimizdir - (İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi’nin, Mimar Sinan’ın Ölüm 
Yıldönümü Dolayısıyla Yaptığı Açıklama. 9 Nisan 2021)

23 Nisan’da Ulusal Egemenlik ve Çağdaş 
Demokratik Cumhuriyetimiz / 23 Nisan 2021

“İstanbul’un İhtiyacı Gerçekçi ve Tüm 
Vatandaşlarımız İçin Uygulanabilir Afet 
Planlamasıdır” / 28 Nisan 2021
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Daha Adil Bir Dünya, Eşit ve Özgür Bir Yaşam 
Şiarıyla Yaşasın 1 Mayıs / 1 Mayıs 2021

Ulusal Bağımsızlığın Simgesi 19 Mayıs Kutlu 
Olsun! / 19 Mayıs 2021

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, Hüseyin İnan Anma
6 Mayıs 2021 

Ramazan Bayramı Mesajı / 12 Mayıs 2021

Mustafa Ürgüplü’nün İzinde / 30 Mayıs 2021

Gezi Direnişi’ni Selamlıyoruz / 31 Mayıs 2021

İstanbul Kartal Merkezli Deprem Sonrası Yapılan 
Açıklama / 19 Haziran 2021

İnşaat Mühendislerinin Nefesini Kesmeye Hiç 
Kimsenin Gücü Yetmez! - (Hatay Milletvekili Lütfi 
Kaşıkçı’nın Odamıza Yönelik Tehdit Söylemlerine 
Karşı Aşağıda İmzası Bulunan Şubeler Tarafından 
Ortak Açıklama Yapıldı. 22 Haziran 2021)

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kutlu Olsun
1 Temmuz 2021

2 Temmuz 1993 Sivas, Madımak Katliamında 
Yitirdiklerimizi Özlemle ve Saygıyla Anıyoruz... 
(Şube Yönetim Kurulumuzun 2 Temmuz 1993 Sivas 
Katliamı Dolayısıyla Yaptığı Açıklama. 1 Temmuz 2021)

Söğütlüçeşme AVM Olmayacak/19 Temmuz 2021

Harun Karadeniz’i Saygı ve Özlemle Anıyoruz
14 Ağustos 2021

Ulusal Yıkıma Yol Açacağı Açık Olan Beklenen 
Marmara Depremi İçin Seferberlik Çağrısı - (İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 17 
Ağustos 1999 Depreminin 22. Yıldönümü Dolayısıyla 
Yapılan Açıklama. 16 Ağustos 2021)

30 Ağustos’un Işıltısı Cumhuriyeti Aydınlatıyor
30 Ağustos 2021

1 Eylül Dünya Barış Günü’nde Bir Kere Daha 
“Yurtta Sulh Cihanda Sulh”/ 1 Eylül 2021

Ne Unutacağız, Ne De Unutturacağız! - (10 Ekim 
2015 Ankara Garı Katliamının Yıldönümü Dolayısıyla 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 
Yapılan Açıklama. 9 Ekim 2021)

Asla Vazgeçmeyeceğiz! - (Şube Yönetim Kurulumuzun 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı. 29 Ekim 2021)

Yapıtından Aldığımız İlham Ufkumuzu Aydınlatıyor
10 Kasım 2021

12 Kasım Düzce Depreminin Yıldönümünde 
Bir Kez Daha Soruyoruz: Türkiye’nin Makûs 
Talihi Değişecek Mi? - (12 Kasım 1999 Düzce 
Depreminin Yıldönümü Dolayısıyla İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Tarafından 
Yapılan Açıklama. 12 Kasım 2021)
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TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
(İKK) TEMSİLCİLERİ VE KOMİSYONLARDA GÖREV 
ALAN YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ
Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 2020-2022 
Çalışma Dönemindeki İstanbul İl Koordinasyon
Kurulu (İKK) temsilcileri ve kurul-komisyonlarda 
görev alacak temsilciler belirlenmiştir.

Ölçü Dergisi Yayın Kurulu Temsilcisi:
Asıl: Özer OR, Yedek: Evren KORKMAZER
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyon Temsilcisi: 
Asıl: Ş. Erdal YILMAZ, Yedek: Orhan DOĞAN
Kadın Komisyon Temsilcisi:
Asıl: Sinem KOLGU, Yedek: Elif ERSOY
İKK Kent Konseyi Çalışma Gurubu:
Asıl: Ş. Erdal YILMAZ, Yedek: Sami GÜLTEKİN

TMMOB İSTANBUL İKK KADIN KOMİSYONU 
ETKİNLİĞİ / 5 Mart 2020 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ / 8 Mart 2020
Kadıköy 

TMMOB’A BAĞLI İSTANBUL ODALARI, KANAL 
İSTANBUL PROJESİ İÇİN HAZIRLANAN PLAN 
DEĞİŞİKLİĞİNE DAVA AÇTI / 31 Mart 2020

COVID-19 SALGININA KARŞI TOPLUM HİZMETİNDE 
MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANCILIĞI 
İÇİN ÜYELERİMİZE ÇAĞRIMIZIDIR!/6 Nisan 2020

TMMOB İSTANBUL İKK KANAL İSTANBUL 
KOMİSYONU VE BİLİM KURULU TOPLANTISI
23 Nisan 2021

İNTERNET ERİŞİM ANKETİ / 27 Nisan 2020

“MODÜLER SAĞLIK VE BARINMA MEKÂNLARI” 
TASARIM KRİTERLERİ YAYIMLANDI/27 Nisan 2020

1 MAYIS AFİŞLERİMİZ ŞUBE BİNAMIZA ASILDI
30 Nisan / 1 Mayıs 2020

SAHRA HASTANELERİ ADI ALTINDA YAPILMAKTA 
OLAN KENTSEL RANT PROJELERİNE HAYIR!
7 Mayıs 2020

TMMOB İSTANBUL İKK: COVID-19 SALGINI 
DÖNEMİ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ UZAKTAN 
EĞİTİM DURUM DEĞERLENDİRMESİ / 16 Mayıs 
2020

“MESLEK ÖRGÜTLERİNE DOKUNMA” TWITTER 
EYLEMİ / 27 Haziran 2020

İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİ KONUŞUYORUZ
13 Ağustos 2020

HEYBELİADA SANATORYUMU BİR SAĞLIK 
KURUMUDUR VE ÖYLE KALMALIDIR /12 Eylül 
2020

KANAL İSTANBUL İÇİN HAZIRLANAN 1/100.000 
ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİĞİNE 
DAVA AÇILDI / 29 Eylül 2020

KANAL İSTANBUL İÇİN HAZIRLANAN REZERV 
YAPI ALANI, 1.ETAP, 2.ETAP VE 3.ETAP 1/5.000 
ÖLÇEKLI NAZIM İMAR PLANLARI İLE 1/1.000 
ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARI’NIN İPTALİ 
İÇİN DAVA AÇILDI / 5 Ekim 2020

İKK ETKİNLİKLERİ
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TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON 
KURULU’NDAN CHP İSTANBUL İL BAŞKANI CANAN 
KAFTANCIOĞLU’NA ZİYARET / 14 Ekim 2020

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
YAPI DENETİM KOMİSYONU TOPLANTISI
28 Kasım 2020

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
KENT KONSEYLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI
28 Kasım 2020

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
KENT KONSEYLERİ KOMİSYONU TOPLANTILARI
30 Ocak - 12 Şubat 2021

KANAL İSTANBUL PROJESİ’NDE BİLİM İNSANLARINA 
BASKI DEŞİFRE OLDU: HUKUKSUZLUĞA SON, 
PROJE İPTAL EDİLMELİDİR! / 28 Ocak 2021

TMMOB İSTANBUL İKK: BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNİN VE AKADEMİSYENLERİNİN 
YANINDAYIZ / 2 Şubat 2021

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
KENT KONSEYLERİ KOMİSYON TOPLANTILARI
7/26 Mart 2021

İKK VE İBB SOSYAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANI 
İLE YAPILAN TOPLANTI / 30 Mart 2021

İSTANBUL KENT KONSEYİ SÖYLEŞİSİ / 28 Mart 
2021 

İKK-İSTANBUL İLİ, AVRUPA YAKASI REZERV YAPI 
ALANI 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ’NE İTİRAZ / 2 Nisan 2021

COVID-19 PANDEMİSİ ÇALIŞTAYI / 11 Nisan 2021

PROF. DR. BEYZA ÜSTÜN’E ÖZGÜRLÜK HEMEN, 
ŞİMDİ! / 24 Nisan 2021

İYİ PARTİ’DEN TMMOB İSTANBUL İKK’YA ZİYARET
27 Mayıs 2021

KANAL İSTANBUL FORUMU / 29 Mayıs 2021

KANAL İSTANBUL İÇİN HAZIRLANAN REZERV 
YAPI ALANI, 1. ETAP, 2. ETAP VE 3. ETAP 1/5.000 
ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANLARI İLE 1/1.000 
ÖLÇEKLI UYGULAMA İMAR PLANLARI’NIN İPTALİ 
İÇİN DAVA AÇILDI / 28 Haziran 2021

7. TMMOB KADIN KURULTAYI / 24 Ekim 2021

ÖLÇÜ DERGİSİ - 2020 ARALIK “KENT VE ÇALIŞMA 
HAYATI”: TMMOB’ye bağlı İstanbul’daki meslek 
odalarının aylık yayın organı olan Ölçü Dergisi’nin 
2020 Aralık sayısında Şube Başkanımız Nusret 
SUNA’nın “Salgına, Sömürüye, Baskılara Direnmek 
İçin” başlıklı yazısına linkten ulaşabilirsiniz.
http://olcuistanbul.org/  

ÖLÇÜ DERGİSİ - 2021 NİSAN “AFET”: TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu yayını ÖLÇÜ 
dergisinin Nisan sayısı “AFET” dosya konusu ile 
yayınlandı. TMMOB’ye bağlı İstanbul’daki meslek 
odalarının aylık yayın organı olan Ölçü Dergisi’nin 
2021 Nisan sayısında Şube Başkanımız Nusret 
SUNA’nın “İstanbul Depremi Ya Da Yanıtı İçinde 
Gizli Sorular” ve Yönetim Kurulu yedek üyemiz 
Özer OR’un “Deprem Tehlikesi Karşısında Kanal 
İstanbul ve İstanbul Şehri” başlıklı yazılarına linkten 
ulaşabilirsiniz. https://t.ly/7MGd

TMMOB ETKİNLİKLERİ

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: HALKIN SESİNE KULAK 
VERİN, YAŞAMSAL TALEPLERİ KARŞILAYIN! / 
23 Mart 2020 - (23 Mart 2020 tarihinde Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu, Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu ve Türk Tabipleri Birliği 
hükümete seslenerek koronavirüs salgını altında 
ülkemizde yapılabileceklere ilişkin önerilerini basın 
açıklamasıyla duyurdular.)
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DİSK, KESK, TMMOB VE TTB’NİN YEDİ ACİL 
ÖNLEM METNİ İMZAYA AÇILDI / 31 Mart 2020

TMMOB, TTB VE TABİP ODALARI, TBB 
VE BAROLARIN YASAL MEVZUATLARININ 
DEĞİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK YAPILAN 
AÇIKLAMALAR VE ÇALIŞMALAR 
(Cumhurbaşkanı ERDOĞAN’ın Meslek Örgütlerini 
hedef alan açıklamalarına iİlişkin TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından 5 Mayıs 
2020 tarihinde basın açıklaması yapıldı.)

TMMOB’YE BAĞLI ODALARDAN ORTAK AÇIKLAMA
7 Mayıs 2020

TMMOB’A DOKUNMA TWİTTER EYLEMİ’NE 
KATILDIK / 8 Mayıs 2020

MESLEK ODALARI OLARAK TOPLUM YARARINI 
ÖNE ALAN ÇALIŞMALARA DEVAM EDECEĞİZ. 
(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal 
GÖKÇE’nin Cumhurbaşkanı Sayın ERDOĞAN’ın 
meslek örgütleri ile ilgili açıklamalarına yönelik 
olarak yaptığı açıklama. 8 Mayıs 2020)

“KAMUSAL KAYNAKLARIMIZIN ve HAKLARIMIZIN 
KORUNMASINDA BİRLİĞİMİZİN ÖNEMİ” 
BROŞÜRÜ YAYINLANDI / 12 Mayıs 2020

GENÇ-İMO: TMMOB’YE VE MESLEK ODALARINA 
DOKUNMA! - (TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Genç-İMO Öğrenci Konseyinin meslek odalarının 
seçimlerinin değiştirilmek istenmesiyle ilgili 12 Mayıs 
2020 tarihinde bir açıklama yaptı.)

PROF. DR. UĞUR ERSOY’DAN TMMOB’YE DESTEK 
MESAJI / 14 Mayıs 2020: Prof. Dr. Uğur Ersoy 
TMMOB yasa taslağı üzerine görüşlerini bir videoyla 
kamuoyuyla paylaştı. 
 
SEÇİM SİSTEMLERİNE MÜDAHALE DEMOKRASİ 
İLE BAĞDAŞMAZ! / 14 Mayıs 2020

İMOK: İMOK OLARAK ANAYASAYA, HUKUKUN, 
İNSAN HAKLARININ VE DEMOKRASİNİN 
EVRENSEL NORMLARINA DAYANARAK, 

ÜYELERİMİZİN DEMOKRATİK İRADELERİNİN 
ORTAYA KOYDUĞU GÜÇLE, BUNDAN SONRA 
DA ANTİDEMOKRATİK UYGULAMALARA KARŞI 
DURMAKTA KARARLIYIZ / 14 Mayıs 2020

TMMOB’A DOKUNMA AFİŞLERİ ŞUBE BİNAMIZA 
ASILDI / 15 Mayıs 2020 

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM 
KURULU VE ŞUBE BAŞKANLARI “TMMOB 
YASASINDA YAPILMAK İSTENEN DEĞİŞİKLİK” 
NEDENİYLE BİR TOPLANTI YAPTI /15 Mayıs 2020
TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASINA 
BAĞLI ŞUBELERİN TMMOB KANUNUNUN 
DEĞİŞTİRİLMEK İSTENMESİ GİRİŞİMİ ÜZERİNE 
YAPTIĞI ORTAK AÇIKLAMA - (İnşaat Mühendisleri 
Odası’na bağlı Şubeler, “katılımcılığımızı yok sayarak 
birliğimizi bozan, örgütlü gücümüzü yok etmeyi 
hedefleyen ve görüşlerimizi içermeyen hiçbir 
değişikliği kabul etmemiz mümkün değildir” diyerek 
bir basın açıklaması yaptı. 18 Mayıs 2020)

TMMOB İSTANBUL İKK CHP İSTANBUL İL 
BAŞKANLIĞI VE İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİYLE 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİLER / 22 Mayıs 2020

TMMOB İSTANBUL İKK TİP GENEL BAŞKANI, 
İSTANBUL MİLLETVEKİLİ ERKAN BAŞ İLE 
GÖRÜŞTÜ / 22 Mayıs 2020

TMMOB YASA DEĞİŞİKLİĞİ GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ 
ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN AÇIKLAMASI
22 Mayıs 2020

MÜHENDİSLER, MİMARLAR, ŞEHİR PLANCILARI, 
TABİPLER, DİŞHEKİMLERİ VE MALİ MÜŞAVİRLER 
OLARAK TBMM’YE ÇAĞRIMIZDIR/1 Haziran 2020

GENÇ-İMO İSTANBUL TARAFINDAN, GÜNDEMDE 
OLAN TMMOB YASA DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİ İLE 
İLGİLİ AÇIKLAMA / 8 Haziran 2020

İKTİDAR DAYATMASIYLA DEĞİL, GENEL KURUL 
İRADESİYLE YÖNETECEĞİZ - (TMMOB Yönetim 
Kurulu, TMMOB 46. Olağan Genel Kurulu’nun 
Covid-19 salgını bahane edilerek İçişleri Bakanlığı 
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genelgesi ile ertelenmesi ardından 5 Ekim 2020 
tarihinde açıklama yapılmıştır)

FAY YASASI HAKKINDA - (Son zamanlarda sıklıkla 
kamuoyu gündemine getirilen ve TBMM’ye yasa 
teklifi olarak sunulan “Fay Yasası“ hakkında TMMOB 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme 
basın ve kamuoyuyla paylaşıldı. 11 Aralık 2020)

BİRLİĞİMİZİ HEDEF ALAN SUÇLAMALAR VE 
KULLANDIĞI YAKIŞIKSIZ İFADELER NEDENİYLE 
ÇEVRE BAKANI MURAT KURUM’U KINIYORUZ! 
KANAL İSTANBUL PROJESİ’NE KARŞI 
MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ!/5 Nisan 2021

TMMOB 45. DÖNEM 5. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI / 8 Kasım 2020

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 
2021 YILI ASGARİ ÜCRETİ 5750 TL OLARAK 
BELİRLENDİ / 7 Aralık 2020

TMMOB TARAFINDAN, İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİN 
FESHİNE İLİŞKİN CUMHURBAŞKANI KARARININ 
İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI / 15 Nisan 2021

TMMOB 4. KADIN SEMPOZYUMU / 8 Mayıs 2021

KAMU İHALE KURUMU’NCA HAZIRLANAN “İHALE 
MEVZUATI DEĞİŞİKLİK TASLAKLARI” HAKKINDAKİ 
TMMOB GÖRÜŞÜ / 24 Mayıs 2021

TMMOB 45. DÖNEM 6. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI / 10 Temmuz 2021

TMMOB 46. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU
31 Temmuz - 1 Ağustos  2021 

GELECEĞİMİZ YANIYOR, ORMAN YANGINLARINA 
ENGEL OLALIM! / 30 Temmuz 2021

109 SAYILI “DOĞAL SİT ALANLARI KORUMA 
VE KULLANMA KOŞULLARI İLKE KARARINDA 
YÜRÜTMENİN DURDURULMASINA KARAR VERİLDİ

(TMMOB tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 
karşı 07.12.2019 tarih ve 30971 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren, 109 sayılı 
“Doğal Sit Alanları Koruma ve Kullanma Koşulları İlke 
Kararı”nın iptali istemiyle açılan davada yürütmenin 
durdurulmasına karar verildi. 28 Eylül 2021)

TMMOB AFET SEMPOZYUMU 20-22 NİSAN 
2022’DE GERÇEKLEŞTİRİLECEK / 8 Eylül 2021

TMMOB’NİN ÖRGÜTLÜ OLDUĞU 81 İLDE 
BAŞLATTIĞI “EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, 
HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYOR SORUNLARIMIZA 
ÇÖZÜM İSTİYORUZ!” KAMPANYASINA İLİŞKİN 
YAPILAN ÇALIŞMALAR VE AÇIKLAMALAR

GEÇİNMEK İÇİN HALKTAN VE EMEKTEN YANA 
BÜTÇE / 14 Aralık 2021

EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, HAKLARIMIZA SAHİP 
ÇIKIYOR SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ
17 Kasım 2021

DİPLOMALI İŞSİZ OLMAK İSTEMİYORUZ!
İŞSİZLİK SORUNUNA ÇÖZÜM İSTİYORUZ!
25 Kasım 2021 

“EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE HAKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYOR, SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM 
İSTİYORUZ!” KAMPANYASINA İLİŞKİN 
MİLLETVEKİLLERİNE MEKTUP / 26 Kasım 2021

ÇÖZÜM İSTİYORUZ PANKARTLARIMIZ ŞUBE 
BİNAMIZA ASILDI / 26 Kasım 2021

KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 
PLANCISI ÜCRETLERİ İYİLEŞTİRİLMELİ VE EK 
GÖSTERGE 6400 SEVİYESİNE YÜKSELTİLMELİDİR
1 Aralık 2021

BASIN AÇIKLAMASI -“ÇÖZÜM İSTİYORUZ”
18 Aralık 2021

TMMOB 7. KADIN KURULTAYI / 22 Kasım 2021
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Hukuk Müşavirimiz ve Avukatlar, TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve bağlı 
temsilciliklerin, hizmetlerini yürürlükteki mevzuata 
uygun olarak sorunsuz, etkin ve objektif bir 
biçimde yürütebilmelerini teminen, her türlü hukuki 
hizmeti vermek, hukuki ilişki ve ihtilafları Odamız 
menfaatleri yönünde düzenlemek ve çözüme 
kavuşturmak amacıyla çalışmalar yapmaktadırlar. 

SONUÇLANAN DAVALAR
• İmar Planı İptali
• Sarıyer İstinye Kavşağı Yol İnşaatı
• Çırpıcı Deresi Yol İnşaatı
• Dolmabahçe-Dolapdere, Dolapdere-Piyalepaşa ve 
Piyalepaşa-Kağıthane Tünel Yol inşaatı ihalesi
• Maltepe Cevizli Köprülü Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Bahçelievler Üniverdi Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Ayazağa Kavşağı Yol ve Ortak Alt Yapı inşaatı ihalesi 
• A-O (İkitelli Organize Sanayi Bölgesi) 
• Kartal Tem Bağlantı Yolu Balıkesir Caddesi 
Kesişim Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Kartal-Pendik-Adnan Kahveci Caddesi E-5 Üst Geçidi 
• Maltepe Karacabey Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Pendik Dedepaşa Caddesi ve Tuzla Orhanlı-Akfırat 
Arası TEM Bağlantı Köprüsü Genişletme ve Ortak 
Altyapı inşaatı ihalesi 
• Ümraniye Güney Kuzey TEM Yan Yolları inşaatı ihalesi
• Pendik Kaynarca, Kavşak ve T.C.D.D. Alt Geçidi 
Genişletme inşaatı ihalesi 
• Pendik E-5 Kavşağı Güney Tarafı Alt Geçit Köprüsü 
ve Bağlantı Yolları inşaatı ihalesi 
• Bakırköy Adliye Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Bağcılar Güneşli TEM Bağlantı Yolu inşaatı ihalesi 
• Metris Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Gaziosmanpaşa Poligon Caddesi-Cebeci Caddesi 
Kesişimi, Katlı Kavşak inşaatı ihalesi 
• 1/100.000 ölçekli İstanbul İl Çevre Düzeni 
Planının iptali 
• Harbiye Kongre vadisi 
• 3. Köprü (Kuzey Marmara Otoyolu Nazım İmar Planı) 
• Kartal, Samandıra, Fatih Caddesi, Tuna Caddesi, 
Orhangazi Caddesi Kesişimleri Kavşak Düzenlemesi 
ve TEM İlave Köprü inşaatı ihalesi 
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Tuzla İlçesi 
Akfırat-Tepeören Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Büyükçekmece 
İlçesi Karaağaç Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Arnavutköy 
İlçesi Hadımköy Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu Pendik Kurtköy
• İMO Logosunu Haksız olarak kullanma
• İMO Tüzel kişiliğine hakaret
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Sarıyer İlçesi 

Uskumruköy-Demirciköy Geçişi Nazım İmar Planı 
Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Silivri İlçesi 
Küçükkılıçlı Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Çatalca İlçesi 
Subaşı Bağlantısı Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Çatalca İlçesi 
Çatalca Merkez Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Başakşehir 
İlçesi Başakşehir Geçişi-Ispartakule Bağlantısı 
Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Sultangazi 
İlçesi Habipler-Hasdal Geçişi Nazım İmar Planı 
Değişikliği
• Tüp Geçit Sözleşme iptali
• Görevi ihmal, Recmi belgede sahtecilik
• Davutpaşa Kavşağı inşaatı ihalesi 
• Maltepe Büyükyalı Deresi Bağlantı Yolu inşaatı 
ihalesi 
• Kartal Kordonboyu Plan İptali
• E-5 Gülsuyu Köprülü Kavşak Düzenleme ve Ortak 
Altyapı inşaatı ihalesi 
• İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Altyapı 
Koordinasyon Merkezi’nin (AYKOME) 8/3/2006 gün 
ve 2006/3 sayılı Dolmabahçe-Piyalepaşa-Kağıthane 
tünelleri inşaatı 
• İSKİ Yönetmelik 
• Fikirtepe 1/1000 ölçekli uygulama imar planının 
iptali istemi 
• Galata Port
• İMO İstanbul Şube Binası Tespit
• Çatalca İlçesi Girişi-Saray Yolu Bağlantısı Bulvar 
ve Muratbey Girişi Menfez inşaatı ihalesi 
• E-5 Küçükyalı Köprülü Kavşak Düzenleme, 
Bağlantı yolları ve Ortak Altyapı inşaatı ihalesi 
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Beykoz İlçesi 
Poyrazköy Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Eyüp İlçesi 
Odayeri Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Reklam Bedeli Alacağı
• Yargı Giderleri Alacağı
• Çevre düzeni planı yapımı yönetmeliğinin iptali
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Arnavutköy 
İlçesi Nakkaş Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Başakşehir 
İlçesi İstoç Bağlantısı Nazım İmar Planı Değişikliği
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Sancaktepe 
İlçesi Paşaköy-Mimarsinan Geçişi Nazım İmar Planı 
Değişikliği
• 3. Havalimanı
• Bakırköy Temsilciliği Eğitim Salonu ve Beton 
Laboratuvarı Tahliyesi
• Tüp Geçişi Plan İptali

HUKUKİ ÇALIŞMALARVE DAVALARIMIZ
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• Beşiktaş Vişnezade İmar Plan tadil iptali
• Levent Garajı Plan iptali
• Pendik Aydos Toplu Konut Bağlantı Yolları inşaatı 
ihalesi 
• İstanbul İmar Yönetmeliğinin iptali 
• Gümüşsuyu Parkı 
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Silivri İlçesi 
Fenerköy Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Sponsorluk Bedeli Alacağı
• 3. Köprü Beykoz Geri Görünüm
• Salı Pazarı ÇED Raporu

DEVAM EDEN DAVALAR: 
• 1/5000 ölçekli Ayazağa Askeri Alanı Nazım İmar 
Planı Tadilatının İptali  
• Kuzey Marmara Otoyolu İstanbul İli Beykoz İlçesi 
Riva-İshaklı Geçişi Nazım İmar Planı Değişikliği
• Silivri Merkez 1/5 Ölçekli Nazım İmar Planı
• Yassıada İmar Planı
• Fikirtepe Nazım İmar Planı
• Hak Arttırım Karar İptali
• Çamlıca Tünel
• Validebağ Korusu
• Kadıköy Soyak Gökyüzü Daruşafaka
• Rumeli Feneri Geri Görünüm
• Üsküdar İli Çamlıca Tepesi ulaşım yolları
• Haliçport
• İstanbul Metro ve Karayolu Boğaz Geçişi Projesi 

Nazım İmar Planı iptali
• Yenikapı dolgu alanı 
• Taşkızak ve Camialtı İmar Planı
• Şahıslar tarafından açılan Büyükçekmece merkez 
uygulama imar planı iptali davasına müdahale
• Kadıköy, Osmanağa mahallesi 1 Ada 71-72 (eski 
66-67) sayılı parseller ile kadastral boşluğa ilişkin 
nazım imar planlarının iptali (Kuşdili Otopark)
• Validebağ Korusu Millet Bahçesi Projesi
• Kanal İstanbul Avrupa Yakası Yenişehir Alanın’da 
kurum ve kuruluşların yürütecekleri iş ve işlemlerin 
tariflenmesine yönelik işbirliği Protokolünün iptali 
• Camiikebir Mah., İstanbul Haliç Yat Limanı ve 
Kompleksi 
• Kadıköy İlçesi, Hasanpaşa Toplu Taşım Gar Projesi
• Kanal İstanbul Çed Olumlu Raporunun İptali
• Kanal İstanbul 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni 
Planının iptali
• Tarihi köprülerin Taşınması İhalesinin İptali
• 1/100.000 ölçekli çevre düzeni plan değişikliği 
iptali
• Kanal İstanbul 3. Etap Planlarının İptali 
• Kanal İstanbul 2. Etap Planlarının İptali 
• Kanal İstanbul 1. Etap Planlarının İptali 
• 1/100.000 ölçekli çevre düzeni plan değişikliği 
iptali
• İstanbul ili Arnavutköy İlçesi 2. Etap 485 Adet 
Konut İnşaatı
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İBB DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLANTISI
11 Şubat 2020

İBB İSTANBUL PLANLAMA AJANSI LANSMAN 
TOPLANTISI / 12 Şubat 2020

AREL ÜNİVERSİTESİ - MİMARLIK MÜHENDİSLİK 
ZİRVESİ / 26 Şubat 2020 

MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ DERSİ SEMİNERİ
12 Mart 2020

İSTANBUL ULAŞIMININ GELECEĞİ KONULU 
ÇEVRİMİÇİ SEMİNER VE PAYDAŞ ÇALIŞTAYI
24 Haziran 2020

İSTANBUL DEPREM PLATFORMU 2. İSTİŞARE 
TOPLANTISI / 24 Haziran 2020

KANAL İSTANBUL YAYINLARI TANITIM
20 Temmuz 2020

İBB DEPREM RİSK ANALİZİ ÇALIŞMASI HIZLI 
TARAMA YÖNTEMLERİ PROJESİ TANITIM 
TOPLANTISI / 23 Temmuz 2020

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI İLE TOPLANTI
20 Temmuz 2020

İBB DEPREM VE ZEMİN İNCELEME MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN HAZIRLANAN DEPREM KİTAPÇIK-
LARININ TANITIM TOPLANTISI / 2 Temmuz 2020

İSTANBUL İLİ ÇEVRE KORUMA VAKFI TOPLANTISI
15 Eylül 2020

KABATAŞ ÇEVRİMİÇİ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI
15 Eylül 2020

İBB BEYOĞLU İLÇESİ KATILIMCI PLANLAMA 
SÜRECİ KAMUOYU TANITIMI TOPLANTISI
30 Eylül 2020

KANAL İSTANBUL ETKİNLİĞİ / 8 Ekim 2020
 
YARININ ŞEHİRLERİ - YARININ İSTANBUL’U 
YARININ İSTANBUL’U OTURUMLARI-1 / 20 Ekim 
2020

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA 
ETKİNLİĞİ / 29 Ekim 2020

İBB RİSK ANALİZ ÇALIŞMASI HIZLI TARAMA 
YÖNTEMLERİ PROJESİ BİLİM KURULU TOPLANTISI
6 Kasım 2020

İSTANBUL PLANLAMA AJANSI (İPA)-TMMOB 
MESLEK ODALARI ORTAK TOPLANTISI / 13 Kasım 
2020

ŞUBEMİZCE DESTEKLENEN, PANELİST VE KATILIMCI GÖNDERİLEN ETKİNLİKLER
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APARTMAN YÖNETİCİLERİ BİLGİLENDİRME 
PANELİ / 15 Kasım 2020

SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL HAREKETLİLİK PLANI 
ODAK GRUP TOPLANTISI / 25 Kasım 2020

İSTANBUL DEPREME UZAK MI? DEPREME HAZIR 
MIYIZ? NELER YAPMALIYIZ? / 12 Aralık 2020

GELECEĞİN DİRENÇLİ/DAYANIKLI İSTANBUL’U 
ÇALIŞTAYI / 18 Aralık 2020

“ADİL, YEŞİL VE YARATICI İSTANBUL YOLUNDA 18 
AY” TOPLANTISI/ 24 Aralık 2020

DEPREM VE YAPI GÜVENLİĞİ SEMİNERİ
19 Ocak 2021

MESLEK ODASI VE DEPREM SÖYLEŞİSİ
20 Ocak 2021

İTÜ İNŞAAT FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ DANIŞMANLAR KURUL TOPLANTISI
28 Ocak 2021

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
4 Şubat 2021

İBB - İSTANBUL ULAŞIM PLATFORMU PAYDAŞ 
TOPLANTISI / 19 Şubat 2021

ÜNİVERSİTELERİN İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM 
BAŞKANLARI İLE TOPLANTILAR / 25 Şubat / 17 
Mart 2021

İSTANBUL’DA DEPREM RİSKLERİNİN 
AZALTILMASINDA SEÇENEKLER / 5 Mart 2021

BEYOĞLU İLÇESİ KATILIMCI PLANLAMA SÜRECİ 
KAMUOYU TANITIM TOPLANTISI / 15 Mart 2021

BAKIRKÖY İLÇESİ DEMİRYOLU KUZEYİ VE GÜNEYİ 
NAZIM İMAR PLANI ÇALIŞMALARI TOPLANTISI
26 Mart 2021

BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ 2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
30 Mart 2021

İSTANBUL İLİ ÇEVRE KORUMA VAKFI MÜTEVELLİ 
HEYETİ TOPLANTISI / 30 Mart 2021

İTÜ KARİYER GÜNLERİ EĞİTİMİ / 31 Mart 2021

14. ULUSLARARASI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE 
GELİŞMELER KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 
TOPLANTISI / 3 Nİisan 2021

İSTANBUL SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL 
HAREKETLİLİK PLANI UYGULAMA AŞAMASI 
PAYDAŞ ÇALIŞTAYI / 12 Nisan 2021

İBB-İSTANBUL KENT KONSEYİ ‘KANAL İSTANBUL’ 
TOPLANTISI / 13 Nisan 2021

AFET ÇALIŞTAYI / 15 Nisan 2021

TMMOB İSTANBUL İKK KANAL İSTANBUL
KOMİSYONU VE BİLİM KURULU TOPLANTISI
23 Nisan 2021

TÜRKİYE’DE SİSMİK GÜÇLENDİRME KARARLARI 
İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR TRATEJİLER” BAŞLIKLI 
PROJE ÖNERİSİNE İLİŞKİN TOPLANTI/24 Nisan 2021
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BAKIRKÖY MERKEZ REVİZYON NAZIM 
İMAR PLANI YAKLAŞIM ALTERNATİFLERİNİ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI / 25 Nisan 2021

ŞİŞLİ İLÇESİ NAZIM İMAR PLANI - TMMOB 
BİLEŞENLERİ TOPLANTISI / 5 Mayıs 2021

İBB İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANLIĞI İLE 
TOPLANTI / 5 Mayıs 2021

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DANIŞMA
KURULU TOPLANTISI / 7 Mayıs 2021

İBB KANAL İSTANBUL TOPLANTISI / 25 Mayıs 
2021

YTÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DIŞ 
PAYDAŞLAR TOPLANTISI / 26 Mayıs 2021

ULUSLARARASI “SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
GELECEK İÇİN TASARLANMIŞ ÇİMENTO ESASLI 
MALZEMELER” KONFERANSI / 27-29 Mayıs 2021

GÜVENLİ, SAĞLIKLI, DAYANIKLI İSTANBUL / 15 
Haziran 2021

SU SORUNLARI ÇALIŞTAYI / 19 Haziran 2021

İBB - ULAŞIM PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL 
GENELİ YAYA ULAŞIM ANA PLANI - ODAK GRUP 
TOPLANTISI / 21 Haziran 2021

ABD İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU İLE 
TOPLANTI / 30 Haziran 2021
 
ŞİŞLİ İLÇESİ NİP-İKİNCİ TMMOB BİLEŞENLERİ 
TOPLANTISI / 9 Temmuz 2021

AFETLERİ KONUŞUYORUZ / 23 Ağustos 2021

İBB-İSTANBUL SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL 
HAREKETLİLİK PLANI İÇ VE DIŞ PAYDAŞ 
ÇALIŞTAYI / 16 Eylül 2021

MARMARA ULUSLARARASI KENT FORUMU 

(MAARUF: VERDİĞİMİZ RAHATSIZLIKLARDAN 
DOLAYI ÖZÜR DİLERİZ) - ŞEHİR ŞANTİYECİLİĞİ
1-3 Ekim 2021

İBB - ENKAZA DAİR YÖNETİM PLANI TOPLANTISI
8 Ekim 2021

İZMİR DEPREM SEMPOZYUMU / 26-27 Ekim 
2021

ÇOKLU TEHLİKELER ÇALIŞTAYI / 2-5 Kasım 2021 

5 KASIM DÜNYA TSUNAMİ FARKINDALIK GÜNÜ
5 Kasım 2021

İTÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ - KARİYER 
DANIŞMANLIĞI DERSİ / 17 Kasım 2021

İSTON KALİTE VE AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
TOPLANTI / 24 Kasım 2021

MEF ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNE 
GİRİŞ DERSİ / 3 Aralık 2021

İBB-İSTANBUL VİZYON 2050-STRATEJİ BELGESİ - 
KONUT ÇALIŞTAYI / 7 Aralık 2021

İBB- İSTANBUL VİZYON 2050 - KÖKLÜ, YENİLİKÇİ 
VE GÜVENLİ MEKÂNLAR ÇALIŞTAYI / 10 Aralık 
2021

31

47. dönem çalışmaları



32 sayı 170/2022

COVİD-19 SÜRECİNDE İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARI 
SORUNLARI TESPİTLERİ: İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi İş Sağlığı ve Güvenliği 
Komisyonu tarafından 3 Kasım 2020 tarihinde 
hazırlanmıştır.

COVİD-19 SÜRECİNDE EVDEN (UZAKTAN) 
ÇALIŞMA: İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu tarafından 
9 Kasım 2020 tarihinde hazırlanmıştır. 

SULTANGAZİ İLÇESİ KUZEY MARMARA OTOYOLU 
TÜNEL İNŞAATI KAYNAKLI HASAR DURUM 
DEĞERLENDİRME RAPORU / 24 Ocak 2021: 
İstanbul İli, Sultangazi İlçesi, Zübeyde Hanım 
ve Gazi Mahallesi güzergahından geçen Kuzey 
Marmara Otoyolu tünel inşaatı nedeniyle yapılarda 
oluşan hasarların incelenmesi bölge sakinleri 
tarafından TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu’ndan talep edilmiş, bu kapsamda yapılan 
çalışmaya ait bilgi ve değerlendirmeler TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
tarafından raporlaştırılarak kamuoyunun bilgisine 
sunulmuştur.

İSTANBUL, DEPREM VE KENTSEL DÖNÜŞÜM İMO 
İSTANBUL ŞUBE GÖRÜŞLERİ / Eylül 2021: İBB 
Deprem ve Doğal Afet Komisyonu Başkanlığı’ndan 
tarafından istenen ve Şubemiz tarafından 
hazırlanan deprem ve kentsel dönüşümle ilgili 
görüşlerimiz hazırlanarak ilgili birime gönderilmiştir. 

1/5000 ÖLÇEKLİ AVCILAR İLÇESİ D-100 
KARAYOLU GÜNEYİ NAZIM İMAR PLANI ÜST 

ÖLÇEKLİ BÖLGE VE ÇEVRE DÜZENİ PLANLARI: 
İBB şehir planlama müdürlüğü tarafından talep 
edilen 1/5000 ölçekli avcılar ilçesi D-100 karayolu 
güneyi nazım imar planı üst ölçekli bölge ve çevre 
düzeni planlarına ilişkin Şube görüşlerimiz ilgili 
birime gönderilmiştir.

ZEMİN VE TEMEL ETÜDÜ UYGULAMA ESASLARI 
VE RAPOR FORMATINA DAİR TEBLİĞ: Zemin 
ve Temel Etüdü Uygulama Esasları ve rapor 
formatına dair tebliğ ile ilgili Şube görüşlerimiz Oda 
merkezimize iletilmiştir. 

ODA MERKEZİMİZ TARAFINDAN HAZIRLANAN 
BİLİRKİŞİLİK KURULU ÇALIŞMA PROGRAMI 
TASLAĞI: Oda merkezimiz tarafından hazırlanan 
Bilirkişilik Kurulu çalışma programı taslağına ilişkin 
Şube görüşlerimiz Oda merkezimize iletilmiştir. 

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ YÖNETMELİK TASLAĞI: 
Şantiye şefliği yönetmelik taslağına ilişkin Şube 
görüşlerimiz Oda merkezimize iletilmiştir. 

6306 SAYILI AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUNUN 
UYGULAMA YÖNETMELİĞİ’NİN EK 2’SİNDE YER 
ALAN “RİSKLİ YAPILARIN TESBİT EDİLMESİNE 
İLİŞKİN ESASLAR: 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun 
Uygulama Yönetmeliği’nin Ek 2’sinde yer alan 
“Riskli Yapıların Tesbit Edilmesine İlişkin Esaslar’a” 
yönelik Şube görüşlerimiz Oda merkezimize 
iletilmiştir. 

KENT, ÜLKE VE MESLEĞİMİZLE İLGİLİ HAZIRLANAN YAZILI GÖRÜŞ VE ÖNERİLER

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ ÇALIŞANLARIMIZLA 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ / 10 Mayıs 2020
 
İZMİR DEPREMİ İNCELEME HEYETİ ZİYARETİ
30 Ekim 2020

“YOKSAYAMAZSINIZ” TWITTER EYLEMİNE 
KATILDIK / 6 Kasım 2020
 
ÜYEMİZ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ E. GÜLİZAR 
EMECAN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ
12 Nisan 2021

MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİNE KATILAN 
MESLEKTAŞLARIMIZA DAYANIŞMA KOKTEYLLERİ
5/26 Aralık 2021

DİĞER ETKİNLİKLER
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Şubemizin Odamızın 67. kuruluş yıldönümü 
kapsamında düzenlediği Meslekte 40, 50, 60 Yıl 
Onur Belgesi, Plaket Töreni İTÜ Mustafa Kemal 
Amfisinde 13 Aralık 2021 tarihinde gerçekleşti. 
Tören öncesi gerçekleşen müzik dinletisinde zaman 
yolculuğu repertuarlarıyla Ceyda PİRALİ (piyano)
ve Selmin ARTEMİS (vokal) katılımcılar tarafından 
ilgiyle izlendi.

Törenin açılışı Şube Başkanımız Nusret SUNA’nın 
konuşmasıyla başladı ve ardından Odamız II. 
Başkanı Gülsün PARLAR bir konuşma yaptı. 
PARLAR, “Medeniyetleri yaratan, medeniyetleri 
görünür kılan, tasarlanan ve  İnşa edilen yapılar 
ile medeniyetlerin izdüşümünü yansıtan, bu 
nedenle de gelişmişliğin göstergesi sayılan bir 
mesleğin mensuplarıyız ne mutlu ki. Bizler tarihin 
yapıcıları arasında olduğumuz gibi, gelecek 
nesillere yaşayabilecekleri bir dünya bırakmanın da 
kaygısını yaşayarak mesleğimizi icra etmekteyiz. 
İnşaat mühendisliği uygulamaları, doğa olayları 
ile doğal afetler arasındaki çelişkiyi, insanın 
güvenliği ve rahatının sağlanması hedefiyle 
çözüme kavuşturmuştur. Kazanan her zaman insan 
ve inşaat mühendisliği olmuştur. Bu gerçekler 
ışığında, mesleğimizin sıradanlaştırılmasının, 
önemsizleştirilmesinin, insani özelliklerinden 
kopartılarak mekanikleştirilmesinin, toplumsal 
yarar ilkesinden uzaklaştırılmasının mümkün 
olmayacağını büyük bir umutla ve güvenle 
söylemek isterim. Tüm yaşam alanlarımızda olduğu 
gibi mesleğimizde de zor zamanlar yaşıyoruz.” 
diyerek başladığı konuşmasında, yaşananların 

gelip geçici olduğunu, ekonomik-siyasal-yönetsel-
kültürel nedenlerin yarattığı sancının, umutla, 
sabırla, emekle bilimin ışığı ile aşılacağına işaret 
etti. PARLAR, “İnşaat Mühendisleri Odası’nın, 
dün olduğu gibi bugün de deneyimlerinizin genç 
kuşaklara aktarılmasında köprü görevi olmaya, 
ayrıca tüm yaşamınızda ihtiyaç hissettiğinizde 
yanınızda bulunmaya devam edecektir. Hepinize 
bundan sonraki meslek ve özel yaşamınızda, 
ailenizle, dostlarınızla, bizimle, sağlık içerisinde, 
mutlu, huzurlu, barış dolu bir yaşam diliyorum.” 
sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından törenimiz
sırasıyla meslekte 60. Yıl, 50. yıl ve 40. yıllık
olan üyelerimizin plaket törenine geçildi. 1961 
mezunu meslekte 60 yılını dolduran, 1971 mezunu
meslekte 50 yılını dolduran ve 1981 mezunu 
meslekte 40 yılını dolduran meslektaşlarımıza 
plaket ve onur belgeleri takdim edildi.

MESLEKTE 40, 50, 60 YIL PLAKET VE ONUR BELGESİ TÖRENİ / 13 Aralık 2021

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN 13 ARALIK 2021 TARİHİNDE YAPILAN
MESLEKTE 40.,50. ve 60. YIL PLAKET TÖRENİNDE YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA

Saygıdeğer Hanımefendiler,
Saygıdeğer Beyefendiler,
Değerli Meslektaşlarım, Değerli Konuklar,

Odamız kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 
meslekte 40, 50 ve 60 yılını dolduran 
arkadaşlarımız için düzenlenen plaket törenine
hoş geldiniz.

Şubemiz yönetim kurulu üyeleri adına sizi saygıyla 
selamlıyorum. Pandemi önlemleri nedeniyle bugün 
bizimle birlikte olamayan meslektaşlarımızın 
tebriklerini iletiyorum.

Size de teşekkür etmek istiyorum. Bu özel 
gününüzü bizimle paylaşma inceliğini gösterdiğiniz 
için sağ olun, var olun.
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Değerli Katılımcılar,

Artık gelenekselleşen etkinliğimizde sizlere takdim 
edilen plaketlerin sadece bir teşekkür olmasının
çok ötesinde anlam içerdiğine inanıyorum. Bu 
aynı zamanda vefayı, dayanışmayı, geçmiş-bugün- 
gelecek ilişkisini, kuşaklar arasındaki aktarımı 
simgelemektedir.
Elbette şunun da farkındayım. Meslekte geride 
bırakılan yılların karşılığı plaketle ölçülmeyecek 
kadar değerlidir. Ancak sizler zaten iyi bir mühendis, 
iyi bir yurttaş, iyi bir insan olarak bunun karşılığını 
çoktan aldınız.
Bugün aldığınız plaketler ancak ve ancak geride 
bırakılan yılların bir nişanesi olarak görülebilir. 
Gururlu olduğunuzu biliyorum, başarmanın hazzını 
yaşadığınıza inanıyorum. Bunu sadece yaşam 
standardı ortalamasına bakarak söylemiyorum. Bu 
vurguyu mesleğimizin özelliklerine dikkat çekmek 
amacıyla yapıyorum.

Değerli Meslektaşlarım,

İnşaat mühendisliğini, yalnızca formüllerden, 
hesaplamalardan ibaret bir meslek olarak 
görmüyoruz. Mesleğimiz teknik olduğu kadar 
insanidir, toplumsaldır ve tabii ki özü itibariyle 
kamucudur.
Genç bir mühendis olarak mesleğe adım atılan 
ilk yıllarda bunun farkına tam olarak varılamasa 
da, bu duygu zamanla oturmakta ve giderek 
olgunlaşmaktadır.
Olgunlaştığı anda da karşımıza meslek etiği 
çıkmaktadır. Bir başka ifade ile meslek etiği 
olgunlaşmanın göstergelerinden biridir.
Geride bırakılan yıllar aynı zamanda mesleğimizin 
neye ihtiyacı olduğunu bizlere göstermektedir. 
Odamızın kuruluşundan bu yana sürdüre geldiği 
mücadele hattı, yılların içinden süzülüp gelen 
birikimle içeriğine kavuşmuştur.
Emin olunuz ki 1954’ten bu yana meslek örgütümüz 
bilimsel kabullere bağlı kaldıysa, kamu yararını 
tartışmasız belirleyici olarak kabul ettiyse, yaşamın 

nitelikli, güvenli ve sağlıklı olmasını temel hedef 
olarak aldıysa, etik ilkeleri olmazsa olmaz olarak 
gördüyse, kararlarında insan ve ülke sevgisi etkili 
olduysa, mesleki niteliği yükseltmek doğrultusunda 
ısrarlı bir çizgi izlediyse, meslektaşlarımızın hak 
ve çıkarlarını korumayı asli amaç saydıysa bunda 
sizlerin hakkını teslim etmek gerekmektedir ki 
plaketler bunun için ancak küçük bir teşekkür 
olabilir.

Değerli Arkadaşlar,

Odamız mesleğimizin tek ve merkezi örgütüdür. Şu 
nokta açık ki faaliyet alanı yalnızca mesleki sorunlar 
değil, zaman zaman mesleki sorunlara kaynaklık 
eden siyasi iktidarların karar ve tasarruflarıdır.
Mühendislik eğitiminin içinde bulunduğu sorunlar, 
genç meslektaşlarımızın karşı karşıya kaldığı 
sömürü, düşük ücretler ve güvencesizlik, kentlerin 
ve yapılarımızın mevcut durumu, ulaşım sorunları, 
başta deprem olmak üzere tüm afetlerin yol açtığı 
yıkım esas olarak yerel ve daha çok da merkezi 
düzeyde siyasi iktidarların ekonomik-politik 
tercihleriyle doğrudan ilintilidir.
Dolayısıyla meslek örgütümüz gerekli gördüğünde 
ülke gündemine müdahil olmaktan da kaçınmamış, 
ancak bunu yaparken rehberi bilim ve tekniğin 
güncel uygulamaları, toplum ve ülke yararı, meslek 
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MESLEKTE 60 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)
AHMET GÜNGÖR ÖZERKAN
AHMET SIRMACI
ALİ EROL GÖNEN
ALPTAN TÜRELİ
AYKUT ERKİP
BATIBEYİ ERTÜRK

ENVER ALTINOK
EROL ÖZGÜN
GÜNGÖR EVREN
HANEFİ TARHAN ÖZGÖKMEN
HÜSEYİN EROL TUGA
İHSAN İŞLİER

MUSTAFA KAFALIER
ORHAN GÜVEN
OSMAN METİN ERDEMLİ
REŞAT ŞAŞMAZ
SAİM AKYÜZ
SELAHATTİN KARABABA

TEOMAN ARCAK
TURAN US
UĞUR ARIMAN
VEDAT ÇELİK
YAVUZ BOSTAN
ALTAY ÇEKİRGE

onuru, meslektaşlarımızın hak ve çıkarları olmuştur.
Açıkçası bu bizim ilericilik hattımızdır. Yıllardır 
bu hattı gücümüz ve olanaklarımız ölçüsünde 
daha da ileri taşımaya çalıştık. Lakin son yıllarda 
mesleğimizin itibarsızlaştırılmasına, üretim 
sürecinde mühendisin etkisizleştirilmesine dönük 
girişimlere karşı bulunduğumuz noktayı korumaya 
çalışıyoruz. Farkındayım bu iyi bir nokta değil ancak 
bizi buna zorlayan engelleri de ortadan kaldırmak 
için tüm gücümüzle mücadele etmeye devam 
edeceğiz.

Değerli Meslektaşlarım,

Hem ülkemiz hem de mesleğimiz açısından epey 
zamandır zorlu bir süreçten geçiyoruz. Vaktinizi 
almak istemiyorum bu nedenle ayrıntılara 
girmeyeceğim ama şunu vurgulamak istiyorum. 
Bu vurgu az önce ifade etmeye çalıştığım 
mesleki-politik hassasiyetimizin odak noktasında 
bulunmaktadır.
İstanbul depremselliği bilinmektedir. İstanbul’un 
yapı stokunun mevcut durumu da sır değildir. Kamu 
kaynaklarının Kanal İstanbul gibi pek çok açıdan 
yanlış bir projeye aktarılacağı da malumunuzdur. 
Mesleki-politik hattımız, sizlerin yaratılmasında 
katkı verdiğiniz meslek örgütü geleneğimiz, kamu 
kaynaklarının İstanbul’un depreme hazırlanması 
doğrultusunda kullanılmasını, kamu yararı olmayan 
projelerden vazgeçilmesini işaret etmektedir.
Tam da bu noktada, kuşaklar arasında sağlanacak 
aktarımın önemine dikkat çekmek istiyorum.
Yapı Polisinden Birinci Boğaz Köprüsüne, yetkin 

mühendislikten Kanal İstanbul projesine, meslek 
odacılığının güçlükle sürdürüldüğü askeri darbe 
koşullarından mühendisliğin itibarsızlaştırıldığı
günümüzdeki süreçlere kadar hemen her zaman 
diliminde önemli tartışmalarda odamız taraf 
olmuştur. Zorlukların aşılması, aklın ve bilimin 
kazanması, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın 
hak ettiği saygınlığa ulaşması açısından sizlerin 
bilgi birikiminize ihtiyaç olduğunu unutmamanızı 
rica ediyorum. Dolayısıyla Şubemizle ilişkinizi daha 
da sıcak hale getirmenizi, yaratılacak her zeminde 
görüş ve yaklaşımlarınızı genç meslektaşlarınızla 
paylaşmanızı istiyorum.

Değerli Konuklar,
Değerli Meslektaşlarım,

Geride bırakılan yılları meslekte geçirilen zamanın 
toplamı olarak görmeyiniz. Yılları bu zaman zarfında 
üretilen değerlerin yalnızca nicel bir ifadesi olarak 
kabul ediniz.
Yarattığınız değerlerin korunup korunmadığını, 
korunuyorsa hangi düzeyde gerçekleştiğini takip 
ediniz. Bunun için ellerinizi ve gözlerini şubemizden 
çekmeyiniz. Sizlerin büyük fedakârlık göstererek 
bugünlere getirdiğiniz meslek örgütümüzü 
omuzlayacak genç meslektaşlarımızdan ilginizi 
esirgemeyiniz.

Bu duygularla sizlere yeniden hoş geldiniz diyorum. 
Hem Odamızın 67. kuruluş yıldönümünü selamlıyor 
hem de plaketleriniz için sizi tebrik ediyor, sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.
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MESLEKTE 50 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)

AGOP OHANNES YAZMACİYAN
AHMET TEKİN
AHMET YAVUZ KEÇECİOĞLU
BEKİR SITKI ESENDİR
BORA OSMANAĞAOĞLU
DOĞAN YILANCIOĞLU
EKREM BAYRAM
ENGİN ODABAŞ
FATMA GÜLTEN GÜLAY 
FEYZULLAH ŞENOLSUN
FUAT SALİH ÖZMEN
HALİDE SANİYE BAŞARAN 
HALİS DEMİR

HASAN SALİH BALTAOĞLU
HİLMİ OMUZLUOĞLU
HÜSEYİN RAHMİ GÜRLER
İBRAHİM BAKIRTAŞ
İDRİS ÜSTEBAY
İLHAN OYAL
İRFAN ŞİŞMAN
İSMAİL BÜLENT ODACI
İSMAİL HAKKI ACAR
KEMAL AYRANCI
LUİS ERİN
KENAN GÜVEN
MEHMET BİLGİN AKATAY

MEHMET TAHİR EKİNCİ
MUSTAFA ÇETİN İLGÜN
NAZARET BİNATLI
NEZİH FIRAT
ORHAN ÖZGEN
OSMAN NİĞDELİ
ÖMER KOÇAK
ÖMER MEHMET KİNEŞ
RECEP KAYA
REMZİ DEMİRLİKAN
SADİ BAŞ
SERPİL EROLGİL
SELÇUK GELEN

SİNAN DEMİREZEN
SUMRU PALA
TAHSİN ÇİLİNGİROĞLU
TAMER ALTUNSU
TAYFUN PALA
TUNCER ZENGİN
YAŞAR ÇİLSAL
YUSUF NAMOĞLU
ZEKERİYA POLAT
ZÜLFİKAR ADA
ZİYA YAĞCI

36

inşaat mühendisliği etkinlikleri



37sayı 170/2022

MESLEKTE 40 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)

ABDURRAHİM ESER
ABDURRAHMAN GÜNDÜZ
AHMET BÜLENT YORGANCI
AHMET DURUKAN
AHMET KAYNAR
AHMET SUCAKLI
ALİ ARSLAN
ALİ ESAT YAŞAR
ALİ FUAT YÜRÜKER
ALİ KOÇ
ALİ RIFKI SARIÖZLÜ
ALİ RİZA KARAKAŞ
ARİF EGEMEN
AYDIN DEMİRTAŞ
AYHAN ŞAFAK KAÇAR
AZMİ ZÜLFİKAR
BAYRAM SAĞLAM
BEHRİ YILDIRIM
BİROL TORTOP
CANAN OĞUZ
CEMAL AKÇA
ELİŞAN FİLİZ PİROĞLU
ENSAR AYTEKİN
ERALP SERPER

ERDOĞAN BOZKURT
EŞREF SUAT AKGÜN
FEYYAZ PİROĞLU
FUAT TIRIÇ
GÖNÜL SEZGİN KAYNAR
GÖNÜL YÖNTER
GÜLLER ÇİĞDEM ÜĞDÜL
GÜLTEKİNHAN GÜLDAL
HALE ÖZVAROL
HAMDİ ÖZCAN
HASAN EŞKİN
HİLMİ SARI
HÜKMÜ AKTÜRK
HÜSEYİN AVNİ YILMAYAN
İBRAHİM ÇİN
İBRAHİM OSMANOĞLU
İMRAN GÜNALP
İSA BOLAY
İSMAİL AMAÇ
İSMAİL ÖNER
İZZET ONUR
KADRİYE ÇAKIR
KAMBER AYDOĞDU
KAMİL YAVUZ ONDU

KORAY ÖZİSTEK
LEVENT KÖKSAL
LÜTFİYE YİĞİT
MACİT DAĞDELEN
MEHMET ALİ SİNAN İNANSAL
MEHMET İSMAİL BAŞAK
MEHMET MUTLU
MEHMET ÖZTÜRK
MEHMET YILDIRIM
MUAMMER TURHAN
MUSTAFA REHA ÖNER
MÜMÜN ÖZKAN
NAHİT EMİROĞLU
NAMIK KEMAL DEMİRKAN
NECİP ÖZTÜRK
NECLA AYDINTÜRK
NEJDET ÜMİT BAŞDAŞ
NUSRET GÜRHAN YEPREM
OĞUZ BAYRAKTAR
ORHAN ÇAMLIKAYA
ORHAN MANZAK
OSMAN EROL SAVRAN
ÖMER DOĞANLI
ÖZCAN ÖZBEK

PERİHAN BATMAN
RECEP UĞUR ÖZVAROL
RIZA ERKİN
SABRİ KURTKAPAN
SADIK SEMİH KAYHAN
SADRİ MAKSUDİ YAZGAN
SADULLAH CENGİZ GÜR
SALİH KÖSE
SALİM AZMİ TUNCEL
SEDAT YILMAZ
SELAHATTİN YİĞİT
SERDAR SARIAKÇALI
ŞEVKET ALPER
KARAMAHMUTOĞLU
ŞEVKET DEMİRCİ
ŞEVKİ AYDIN
TEVFİK FİKRET SOYDAN
TOGAN NURİOĞLU
TUNCER KURTOĞLU
UĞUR TOSYALI
VEDİHA ÇELTEKLİ
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Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “Hafif Raylı Sistemlerin 
Yapım Yöntemleri” başlıklı seminere konuşmacı 
olarak İnş. Yük. Müh. Cemil Utkan ÇORBACIOĞLU 
katıldı. Araş. Gör. Yasin KALKAN moderatörlüğünde 
gerçekleşen seminerde, kent içi ulaşımın 
günümüzdeki vazgeçilmez ulaşım altyapısı olan hafif 
raylı sistemlerin imalatlarında tasarımdan ve sürüş 
testlerine kadar geçen süreçler aktarıldı ve konuya 
ilişkin örneklere yer verildi.

)aGJG 3ayMı 4JsUFNMFSJO :aQıN :{OUFNMFSJ / 20 "SaMıL 2021)aGJG 3ayMı 4JsUFNMFSJO :aQıN :{OUFNMFSJ / 20 "SaMıL 2021

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “Derin Aç-Kapa Yapılarda 
Uygulanabilecek Yapım Yöntemleri” başlıklı 
seminere konuşmacı olarak İnş. Yük. Müh.
Safa ÇEVİK katıldı. Araş. Gör. Yasin KALKAN 
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, derin 
kazı destek sistemi imalatlarında karşılaşılan 
sorunlara yönelik geliştirilen tasarım çözümleri 
anlatıldı ve seçilen iki farklı metro projesinde
derin kazı destek sistemleri üzerinde vaka analizi 
incelemesi üzerine bilgiler verildi.

%FSJO "n�,aQa :aQıMaSEa 6yHVMaOaCJMFDFL :aQıN :{OUFNMFSJ / 27 "SaMıL 2021%FSJO "n�,aQa :aQıMaSEa 6yHVMaOaCJMFDFL :aQıN :{OUFNMFSJ / 27 "SaMıL 2021

ŞANTİYE SEMİNERLERİ

haber ve duyurular
Şubemizden

TEKİL SEMİNERLER

Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Ekim 2020’de 
Yayınlanan Türkiye Köprü Deprem Yönetmeliği’ndeki 
Tanımlamalar” başlıklı seminere konuşmacı olarak 
İnş. Müh. Elif ERSOY katıldı. Araş. Gör. Damla 
ALTINCI moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
Türkiye Köprü Deprem Yönetmeliği’nin kapsamı, 
genel tanımlamalar, tasarımda dikkate alınacak 
deprem yer hareketi düzeyi seçimi, performans 
analizinde dikkat edilecek hususlar, 1. ve 2. aşama 
deprem hesabı yöntemleri, deprem etkisi altında 
zemin davranışının belirlenmesine ilişkin kurallar 
anlatıldı.

&LJN 2020¶EF :ayıOMaOaO 5�SLJyF ,{QS� %FQSFN :{OFUNFMJäJ¶OEFLJ
5aOıNMaNaMaS / 1� "SaMıL 2021
&LJN 2020¶EF :ayıOMaOaO 5�SLJyF ,{QS� %FQSFN :{OFUNFMJäJ¶OEFLJ
5aOıNMaNaMaS / 1� "SaMıL 2021

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. IUUQs�//U�My/LUJJ
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Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Raylı Sistem Projelerinde 
Bım Kullanım Alanları Ve Proje Süreçlerine Olan 
Etkileri” başlıklı seminere konuşmacı olarak Yük.
Mimar Şeymanur YILDIRIM katıldı. Araş. Gör. 
Damla ALTINCI moderatörlüğünde gerçekleşen 
seminerde, BIM süreçlerinin, raylı sistem 
projelerinde saha ilerleme takibi ve planlamaya
olan etkileri tartışıldı ve örnek vakalar üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu.

3ayMı 4JsUFN 1SPKFMFSJOEF #*. ,VMMaOıN "MaOMaSı WF
1SPKF 4�SFnMFSJOF 0MaO &ULJMFSJ / 2� "SaMıL 2021

MESLEKİÇİ EĞİTİM KURSLARI

İMO İstanbul Şube Eğitim Sistemi Faz-2 çalışmaları 
tamamlandı. Aktif hale getirilen kurs modülü
ile artık seminerler dışında kurslara da sistem 
üzerinden erişebileceksiniz. Birincil olarak sıkça 
talep edilen İdeCAD Statik, Protastructure ve 
Sta4CAD eğitimleri sisteme ücretsiz olarak 
yüklendi. egitim.imoistanbul.org adresinden sol 
taraftaki menü butonundan eğitimler kısmına 
tıklayarak kurslara ulaşabilirsiniz. Kayıt olunan 
eğitimler 3 ay süreyle kursiyerin eğitimlerin alanına 
tanımlanır. Kursiyer eğitimleri bu süre içerisinde 
istediği zaman izleyebilir. Eğitim sertifikaları için 
sistemin yoklamasında %70 izlenme ve sorulara 
cevap verme şartını sağlamış olmak gerekir.

İDECAD STATİK, PROTASTRUCTURE VE STA4CAD EĞİTİMLERİ
SİSTEME ÜCRETSİZ OLARAK YÜKLENDİ

İMO İstanbul Şube Eğitim Sistemi Faz-2 çalışmaları 
tamamlandı. Aktif hale getirilen kurs modülü
ile artık seminerler dışında kurslara da sistem 
üzerinden erişebileceksiniz. Meslektaşlarımızın 
önemli gereksinimlerinden birisi olan “Teknik 
İngilizce’ konusu inşaat mühendisliğine bağlı 
konular üzerinden aktarılmaya çalışılmıştır.
Kavram ve anlatımlar aşağıdaki konular üzerinden 
gerçekleştirilmiştir; Matematik, Geometri, Fizik, 
Statik, Dinamik, Malzeme, Mukavemet, Akışkanlar 
Mekaniği, Hidrolik, Hidroloji, Su Kaynakları, 
Geoteknik Yapı Statiği, Betonarme, Ulaştırma, 
Mühendislik Ekonomisi.
Eğitim toplamda 30 saatten oluşmaktadır. İlk 
etapta 20 saatlik kısmı yüklenmiştir. Kısa süre 
içerisinde kalan kısmı yüklenecektir. Başvurular 
kontrol edildikten sonra 48 saat içinde onaylanır. 
Kişiye tanımlanan kurs 3 ay boyunca profilinde 
kalır. Kurs içeriği 0-7 meslek yaş aralığında 
meslektaşlarımıza yönelik hazırlanmıştır.

egitim.imoistanbul.org adresinden sol taraftaki 
menü butonundan eğitimler kısmına tıklayarak 
kurslara ulaşabilirsiniz. Kayıt olunan eğitimler 3 ay 
süreyle kursiyerin eğitimlerin alanına tanımlanır. 
Kursiyer eğitimleri bu süre içerisinde istediği
zaman izleyebilir. Eğitim sertifikaları için sistemin 
yoklamasında %70 izlenme ve sorulara cevap 
verme şartını sağlamış olmak gerekir.

TEKNİK İNGİLİZCE EĞİTİMİ
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İMO İstanbul Şube “Eğitimde Gelecek Vizyonu 
Çalışmaları” kapsamında Sanal Gerçeklik Eğitim 
Projesi, 360 derece şantiye eğitimi çekimleri ile 
başladı. Projenin ilk etabında tamamlanması 
planlanan 360 derece şantiye eğitimleri çalışmaları, 
İBB Ümraniye - Göztepe Metro Hattı çekimleri ile 
başladı. Meslektaşlarımızın VR gözlükler aracılığıyla

gerekli eğitimleri sahadaymışçasına erişebilmesini 
hedefleyen çalışma, kısa ve uzun vadeli 
planlamalarla kısım kısım üyelerimizin kullanımına 
açılacaktır. Birincil eğitimler gözlük kullanılmadan 
360 derece olarak da android veya ios cihazlarla da 
takip edilebilecektir.

 SANAL GERÇEKLİK EĞİTİM PROJESİ, 360 DERECE ŞANTİYE EĞİTİMİ

ŞUBEMİZDEKİ TOPLANTILAR

Bakırköy Temsilciliğinde İlçe sorumluları ile toplantı 
15 Aralık 2021 tarihinde gerçekleşti.

Toplantıda ülke gündemi ve genel kurul süreci 
değerlendirildi.

BAKIRKÖY TEMSİLCİLİĞİNDE İLÇE SORUMLULARI İLE TOPLANTI
15 Aralık 2021
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Şubemiz tarafından işsiz ve iş arayan 
meslektaşlarımıza yönelik hazırlanan Mesleğe 
Hazırlık Temel Eğitimi dayanışma kokteyli 2. grup

toplantısı Şubemiz Karaköy Hizmet Binası’nda
26 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirildi.
Kokteyl Şubemizin fuaye katında gerçekleşti.

 MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİNE KATILAN MESLEKTAŞLARIMIZA
DAYANIŞMA KOKTEYLLERİ / 26 Aralık 2021

Genç İnşaat Mühendisleri Forumu hazırlık toplantısı 
3 Ocak 2022 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Genç İnşaat Mühendislerinin sorunlarına çözüm 
üretme ve bu çözümler doğrultusunda genç 
örgütlülüğünü etkin bir güce dönüştürmek amacıyla 

gerçekleştirilecek olan ‘Genç İnşaat Mühendisleri 
Forumu’ öncesinde yapılan hazırlık toplantısında 
forumun biçimi, konular ve yapılması gereken 
çalışmalar ile ilgili konular görüşüldü.

 GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ FORUMU HAZIRLIK TOPLANTISI
3 Ocak 2022
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Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
47. dönem 11. toplantısı 12 Ocak 2022 tarihinde 
Zoom ortamında gerçekleşti. Toplantıda, TMMOB 
Afet Sempozyumu, İBB bina envanter çalışması, 
hasar tespit eğitimi ve 47. dönem çalışmaları 
değerlendirilmesi gibi konular ele alındı. Toplantıya 
Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, Prof. Dr. Kemal BEYEN, 
Temel PİRLİ, Özgün GÜNDOĞDU, Orhan DOĞAN, 
Oktay GÜLAĞACI, Güngör GÜLTEKİN, Zafer 
TÜRKASLAN, Mustafa Sabri KURAL, Yavuz Selim 
KAYA, Eray NİRGİZ, Filiz GÖKÇE ve Mete YILDIZ 
olarak katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU 11. TOPLANTISI
12 Ocak 2022

Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen TMMOB’ye bağlı meslek odalarının 
İstanbul Şubelerinin katılımıyla gerçekleşen meslek 
tanıtım günleri 21/23/28 Aralık 2021 tarihlerinde 
gerçekleşti. Tanıtım günleri kapsamındaki 
etkinliklere Hasan Polatkan Anadolu Lisesi ve 
Florya Tevfik Ercan Anadolu Lisesi’ne 28 Aralık
2021 tarihinde Bakırköy temsilcimiz Elif ERSOY, 
Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi ve Yeşilköy 
Anadolu Lises’ine 21 Aralık 2021 tarihinde İnş. 
Müh. Umut DAĞAR ve 23 Aralık 2021 tarihinde 
Atatürk Anadolu Lisesi ve Atatürk Cumhuriyet 

Anadolu Lisesi’ne Ali KORKUT katılarak inşaat 
mühendisliği mesleğine yönelik bilgiler aktardılar.

MESLEK TANITIM GÜNLERİ / 21/23/28 Aralık 2021

ŞUBENİN KATILIMCI OLDUĞU ETKİNLİKLER

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu 10. toplantısı
26 Ocak 2022 tarihinde zoom ortamında 
gerçekleşti. “Yapı Performans Değerlendirmesi ve 
Güçlendirme Projesi Alanında Çalışan İTB Sahibi 
Firmaların İMO Web Sayfalarında Yayınlanması 
Yönerge Taslağı” ile ilgili olarak kurul üyeleri 
görüşlerini aktardı. Toplantıya Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı S. 
Gülsun PARLAR, Sinem KOLGU, Murat Serdar 
KIRÇIL, Hasan AKKAR, Orhan DOĞAN, Göktürk 

ÖNEM, Tülay ÇALIŞKAN, Ebru SIR, Arzu BİKRİÇ ve 
Mete YILDIZ katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU 10. TOPLANTISI / 26 Ocak 2022
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YTÜ Yapı Kulübü tarafından düzenlenen İlk Baretim 
etkinliği 27 Aralık 2021 tarihinde yapıldı. Etkinlik 
kapsamında katılımcılara Şubemiz tarafından baret 
hediye edildi. Etkinlik alanında kurulan Genç-İMO

standı ile yeni üyelikler alındı ve öğrencilere 
meslek odaları hakkında bilgi verildi. Etkinliğe Şube 
Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN ve Şubemiz 
Araştırma Görevlisi Damla ALTINCI katıldı.

İLK BARETİM ETKİNLİĞİ / 27 Aralık 2021

Şube Başkanımız Nusret SUNA, Şube Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Füsun SÜMER, Bakırköy 
Temsilcimiz Elif ERSOY, Küçükçekmece Bölge 
Sorumlumuz Cihangir NUHOĞLU, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal ÇEBİ’yi ziyaret etti. 
Ziyarette son dönem içerisinde Şubemiz tarafından 
gerçekleştirilen “Her şantiyeye Bir Şef”, “İnşaat 
Mühendisliğinde Kontenjan 50 Bin” kampanyaları 
ile ilgili bilgi verildi. Oda belgelendirme 
faaliyetlerinin önemi ve gereklilikleri aktarıldı. 
Şubemizin meslek içi eğitim çalışmaları, mesleğe 
hazırlık temel eğitimi, online staj sistemi anlatıldı. Sayın ÇEBİ’ye misafirperverliği için teşekkür ederiz.

ŞUBEMİZDEN KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NA ZİYARET
11 Ocak 2022

áVCFNJ[JO s�SFMJ yayıO PSHaOı PMaO å45"/#6- #g-5&/¶JO UasaSSVG
UFECJSMFSJ HFSFäJ JLJ yıMEaO CFSJ CasLısı yaQıMNaEıäı JnJO sJ[ EFäFSMJ 
�yFMFSJNJ[F F�QPsUa yPMVyMa FMFLUSPOJL PSUaNEa JMFUJMNFLUFEJS�
åsUaOCVM #�MUFO¶JO sayıMaSıOa VMaâNaL JnJO MJOLJ UıLMayaCJMJS
WFya LaSFLPEV PLVUaCJMJSsJOJ[� IUUQs�//U�My/[+RP
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanlığı Şehir Planlama Müdürlüğü 
tarafından; İstanbul’un orman alanlarının ve su 
havzalarının bulunduğu kuzey bölgeleri öncelikli 
olmak üzere ekolojik açıdan zengin doğal
alanların korunması ve sürdürülebilir doğal kaynak 
kullanımı ile kalkınma ve koruma ağırlıklı kullanım 
dengelerinin kurulmasını sağlamak amacıyla 
başlattığı, “Koru İstanbul” sürecine ilişkin yapmış

olduğu toplantı 11 Ocak 2022 tarihinde online 
gerçekleşti. İstanbul’un ekolojik açıdan zengin 
doğal alanları üzerine deneyimleri doğrultusunda 
meslek örgütleri ile bir araya gelerek mevcut durum, 
ana sorun alanları, riskler ve potansiyellerin birlikte 
değerlendirilmesi ve belirlenmesi hedeflenen 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Fusun SÜMER katıldı.

 İBB-KORU İSTANBUL SÜRECİ TOPLANTISI / 11 Ocak 2022

İBB İstanbul Kent Konseyi Genel Kurulu 22 Ocak 
2022 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Fatih 
Ali Emiri Efendi Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 
Genel Kurula Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami 
GÜLTEKİN ve Bakırköy Temsilcilik Kurulu Üyesi Ali 
Caner MENGÜNOĞUL katıldı.

İSTANBUL KENT KONSEYİ
2. DÖNEM GENEL KURULU / 22 Ocak 2022
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ŞUBE AÇIKLAMALARI

Dünden bu yana İstanbul ve çevresine yağan yoğun 
kar yağışı kelimenin tam anlamıyla hayatı felç 
etti. Özellikle kent dışındaki otoyollarda trafiğin 
tamamen durmasına yol açtı. İstanbul kara ve hava 
ulaşımına kapandı, “mega kent” adeta mahsur 
kaldı. Kent çevresinde bulunan fabrikalarda 
çalışanlar geceyi işyerlerinde geçirmek zorunda 
kaldı. Yeni hava limanı birkaç saat içinde çalışamaz 
hale geldi. 

Durumun en ironik yanı İçişleri Bakanının da 
bulunduğu heyeti taşıyan uçağın yeni havalimanına 
değil, iktidar tarafından kötülenerek tasfiye 
edilmeye çalışılan Atatürk Havalimanı’na 
inebilmesiydi. Meslek odalarının, üniversitelerin 
yeni yapılan havalimanına dair eleştirilerinin ne 
kadar haklı olduğu bir kez daha anlaşıldı. Yıllardır 
kullanılan, kent merkeziyle ulaşım bütünlüğü ve 
metro erişimi bulunan, kar yağışında kısa sürede 
trafiğe açılabilen bir havalimanı kapatılıp yerine 
TMMOB’nin ilgili odalarının, bilim insanlarının itiraz 
ve uyarılarına rağmen yeni bir havalimanı bu şekilde 
inşa edilirse karşılaştığımız sonuçlardan kaçınmak 
mümkün değildir. 

Dikkatimizi çeken bir başka olaysa yeni havalimanı 
içerisinde bulunan kargo terminali çatısının biriken 
kar nedeniyle çökmesidir. İnşaat mühendisliği temel 
ilkelerinin uygulanması durumda böyle bir çökmenin 
yaşanmaması gerekirdi. Bu özellikteki yapılar 
projelendirilirken kar, rüzgâr ve benzeri olası yükler 
mutlaka dikkate alınır. Demek ki tasarım veya yapım 
süreçlerinde ciddi kusurlar vardır. Mesleki anlamda 
bunun olağan bir kaza olarak kabul edilmesi 
mümkün değildir.

Asıl konumuza dönecek olursak; İstanbul’un dünya 
ile ilişkisi saatlerce kesilebilir mi? 
Metro bağlantısı olmayan havalimanında mahsur 
kalan vatandaşların evlerine, turistlerin şehre 
ulaşamaması kabul edilebilir mi? Amaç iktidar 
çevresindeki bir azınlığa rant sağlamak olursa, 

bu uğurda bilimsel gerçekler ve doğa şartları 
görmezden gelinirse bir doğa olayı olan kar yağışı 
da kolayca afete dönüşebilir. Ne yazık ki kaynakların 
yanlış yönlendirildiği, doğanın talan, kentlerin 
heba edildiği bu yanlış yatırımların tek sorumlusu 
iktidar olduğu halde bedelini her zamanki gibi yine 
vatandaşlarımız ödemektedir. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak İstanbul’un doğa olayları karşısındaki 
aczine bakınca büyük bir deprem tehdidi altında 
tedirginlikle bekleyen kentimiz için başka felaketlere 
neden olabilecek Kanal İstanbul projesi hakkındaki 
uyarılarımızı hatırlatmayı görev sayıyoruz. Kar yağışı 
kesildiğinde sonuçlar telafi edilebilir, ancak Kanal 
İstanbul’un olası zararlarının telafisi mümkün 
olmayacaktır. Kanal ve benzeri rant projelerinin 
kaynakları İstanbul’u deprem ve diğer olası 
afetlere karşı güvenli, dayanıklı hale getirmek için 
değerlendirilmelidir. Aksi halde İstanbullular başta 
olmak üzere milletimiz sorumluları affetmeyecektir. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

İSTANBUL KARA DEĞİL, YANLIŞ YATIRIMLARA TESLİM EDİLDİ / 25 Ocak 2022
((Kar yağışı nedeniyle ortaya çıkan olumsuz tabloyla ilgili

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından yapılan açıklama)
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 4. Bölge 
toplantısı, 25 Aralık 2021 tarihinde İstanbul’da 
yapıldı. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ’in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya; 
Bursa, Çanakkale, İstanbul, Kocaeli, Sakarya ve 
Tekirdağ Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile bağlı 
temsilcilerimiz katıldı. YÜZGEÇ’in, Odamızın 47. 
Çalışma Döneminde gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgi verdiği ve değerlendirmelerde 
bulunduğu toplantıda Şube yöneticilerimiz ve 
temsilcilerimiz de kendi bölgelerinde yürüttükleri 
çalışmalar, meslek alanımıza dair sorunlar ve çözüm 
önerileriyle ilgili söz alarak görüşlerini paylaştılar.
Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, 2. Başkanı Sıdıka Gülsun PARLAR,

Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ, Sayman Üyesi Selim 
TULUMTAŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale ALEL, 
Veysel ÖZKAN ve Erdem TORAMAN, Genel 
Sekreter Serap DEDEOĞLU ile TMMOB 2. Başkanı 
Selçuk ULUATA katıldı.
Şubemizden toplantıya Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Fusun SÜMER, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sinem KOLGU, Erdal YILMAZ, Sami 
GÜLTEKİN, Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz 
Dilan TAŞGİT ULUŞAN, Özer OR, Hasan Alper 
ÇULHA, Bakırköy Temsilcimiz Elif ERSOY, 
Kadıköy Temsilcimiz Murat ANTİK, Silivri Temsilci 
Yardımcımız Aytaç İŞCAN ve Şube Sekreterimiz 
Rezan BULUT katıldılar.

İMO 4. BÖLGE TOPLANTISI / 25 Aralık 2021

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr
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TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 
YAYINI ÖLÇÜ DERGİSİ’NİN “PLANLAMANIN 
EMEK, EKOLOJİ VE TOPLUM ÜZERİNE ETKİSİ” 
DOSYA KONULU 2021 ARALIK SAYISI 
YAYIMLANDI.

TMMOB’ye bağlı İstanbul’daki meslek 
odalarının aylık yayın organı olan Ölçü 
Dergisi’nin 2021 Aralık sayısında Şube 
Başkanımız Nusret SUNA’nın “Politikalar, 
Planlar ve Kararlar İnsan Odaklı Olmalıdır” 

ve Prof. Dr. Güngör EVREN’in “Umuda Açılan 
Aydınlık Bir Gelecek İçin Doğru Planlar ve Ödünsüz Uygulama 
İradesi İle Planlama Zorunludur” başlıklı yazılarına aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz.
https://istanbul.imo.org.tr/genel/bizden_detay.php...

19 Aralık’ta yürüyüşümüzü 
başlatanlara, 19 Aralık’ı 
yaşatanlara ve geleceğe 
taşıyacak kararlılığa sahip 
olanlara selam olsun; kuruluş 
yıldönümümüz kutlu olsun!

2022 Yılı Bilirkişilik Başvuruları 31 Ocak - 28 Şubat 2022 
tarihleri arasında bilirkişilik Bölge Kurullarına yapılacaktır.
Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire 
Başkanlığının 25 Ocak 2022 tarihli duyurusunda; halihazırda 
Bilirkişilik Bölge Kurullarının bilirkişi listesinde yer alan üyelerimiz 
ile Bilirkişilik Temel Eğitiminden Muaf Tutulacaklara Dair Usul 
ve Esaslar kapsamında yer alan üyelerimizin yeniden başvuru 
yapması gerekmektedir.
Ayrıca daha önce Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi almış bulunan ve duyurudaki diğer koşulları 
sağlayan tüm üyelerimiz Bilirkişilik Bölge Kurullarına başvuru yapabilecektir.

Detaylı bilgi için tıklayınız: https://www.imo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=40230

2022 YILI BİLİRKİŞİLİK BAŞVURULARI BAŞLADI

2022 YILI AJANDA VE MASA TAKVİMİ ÇIKMIŞTIR

Şubemiz tarafından hazırlanan 2022 yılı AJANDA 
ve MASA TAKVİMİ’miz çıkmıştır. Şube ve 
temsilciliklerimizden temin edebilirsiniz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN
2021’e geleceği kazanma azmiyle veda ediyoruz.

2022’ye umutla, heyecanla, güvenle “Merhaba” diyoruz.
Kentimizin, ülkemizin inşaat mühendislerine ihtiyacı olduğunu biliyor, mesleki bilgi birikimimizle 

toplumun refahını ve mutluluğunu sağlamaya yönelik çabalara katkı vermeye hazır olduğumuzu ve 
2022’de de ideallerimizin peşinden yürüyeceğimizi ilan ediyoruz.

Bu duygularla meslektaşlarımızın ve çalışanlarımızın yeni yılını kutluyor 2022’nin,
inşaat mühendisliği ailesine huzur, mutluluk ve başarı getirmesini temenni ediyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu
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BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

85964 sicil numaralı üyemiz Sertaç KARACA ve 102972 sicil numaralı üyemiz Nurşah GÜREL KARACA’nın
oğlu Emek 13 Ocak 2022’de dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

VEFAT
� ���27 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Abdülkadir YÜKSEL, 2� "SaMıL 2021¶EF�
� áVCFNJ[EF V[VO yıMMaS NFsMFLJ EFOFUJN N�IFOEJsJ PMaSaL naMıâaO �yFNJ[ 	��� sJDJM OVNaSaMı

 EFäFSMJ Berin CALAY, 2� "SaMıL 2021¶EF�
� 2���7 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Orhan ÇAMLIKAYA, �0 "SaMıL 2021¶EF�
� ���� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Attila KILIÇ, 1 0DaL 2022¶EF�
� 2���� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Ali Suavi TUZCU, 10 0DaL 2022¶EF�
� 2��22 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Osman DÖNMEZER, 1� 0DaL 2022¶EF WFGaU FUNJâUJS�

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.
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� 1�1�� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Şevki AYOĞLU¶OVO CaCası 1��0� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Zeynep Reyhan AYOĞLU¶OVO
 LayıOCaCası Süleyman AYOĞLU, � ,asıN 2021¶EF�
� �17�7 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Muhammet COŞKUN¶VO PäMV Muhammed Ali COŞKUN, � 0DaL 2022¶EF WFGaU FUNJâUJS�

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• BİRGÜN GAZETESİ
1 Ocak 2022
Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, 1Ocak 
2022 tarihinde başta 
İstanbul olmak üzere 
5 kentte iptal edilen 
okul ihalelerine ilişkin 
Birgün Gazetesi’nin 

sorularını yanıtladı. 
https://www.birgun.net/haber/okul-insaatlari-iptal-
yapi-paydos-371421 

• ARTI TV
25 Ocak 2022
Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, Artı 
TV’de İstanbul’da 
yaşanan kar yağışı ve 
kentimize etkilerini 
değerlendirdi. “3. 
havalimanı bölgesinin 

en başından beri havaalanı yapılmasına uygun 
olmadığını söyledik. ÇED raporlarına rağmen bu 
durum dikkate alınmadı, bir inat uğruna yapıldı.” 
Diye belirten SUNA, 15 milyon ağacın kesildiği 
Kuzey Marmara Otoyolu ulaşıma kapanmasına 

yönelik, “Bu yolun güzergahı İstanbul’un akciğerleri 
dediğimiz yeşili katletti. Yakın yıllarda bu ağaçların 
kesilmesinin yaratacağı iklim krizini yaşayacağız.” 
dedi.

• MİLLİYET GAZETESİ
27 Ocak 2022
Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, 27 Ocak 
2022 tarihinde şiddetli 
kar yağışı nedeniyle 
durma noktasına 
gelen İstanbul’daki 
aksaklıklara ilişkin 
Milliyet Gazetesi’nin sorularını yanıtladı. 
https://www.milliyet.com.tr/gundem/ucu-olmayan-
sehir-sendromu-6688908 

• KRT TV
30 Ocak 2022
Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz E. Fusun 
SÜMER, KRT TV’de 
“Kent ve Yaşam“ 
programına canlı 
yayın konuğu olarak 
katıldı.
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şubemizden
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